
男子3000mSC

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｶｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

1 77-1858 岡崎　駿介(20) 山口大 9:53.79
ﾐﾉﾀﾞ　ﾀｹｼ

2 6 8-13 蓑田　剛志 九州大 10:01.42
ｱﾝﾄﾞｳ　ﾏｻｷ

3 5 8-38 安藤　真基 九州大 10:05.20
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｺﾞ

4 37-1855 清水　謙悟(19) 山口大 10:16.06
ﾖｼﾂﾞ　ﾘｮｳﾏ

5 2 1060 吉津　竜馬(17) 徳山商工高 10:49.74
ｵﾏﾀ　ﾄﾓﾔ

6 1 8-65 小俣　智也(20) 九州大 11:33.19
ｶﾜｿﾞｴ　ﾕｳｽｹ

4 8-40 川添　優介 九州大 DNF

審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 17:30 決勝

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 71858 8-38

記録 3:15 6:35
決勝

凡例 DNF:途中棄権



女子1500m

タイムレース　4組
1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞｻｷ　ﾐﾅﾐ ｺﾀｵ ﾙﾅ

1 14 296 柴崎　みなみ 西京高 4:52.09 1 17 168 古垰　瑠菜(15) 聖光高 4:58.50
ｵｵﾆｼ　ｻｸﾗ ﾓﾘﾓﾄ　ｱﾔ

2 4 293 大西　咲良 西京高 5:06.81 2 15 1279 森元　あや(14) 浅江中 5:01.35
ﾖｼﾀﾞ　ﾕｶ ﾐﾖｼ ﾁｻ

3 157-2991 吉田　優香(19) 東亜大 5:12.80 3 13 88 三吉　知沙(13) 高川学園中 5:03.92
ｲﾁﾊﾗ　ｻﾅ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾐｻ

4 17 281 市原　沙南(12) 国府中 5:16.77 4 67-2989 小林　三紗(20) 東亜大 5:06.65
ﾜﾀｶﾍﾞ　ｱｶﾈ ﾓﾘﾓﾄ　ｱﾔｶ

5 16 312 渡壁　茜(15) 高川学園高 5:18.32 5 7 110 森本　彩香(16) 光高 5:06.95
ﾊﾔｼﾊﾗ　ﾐﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ

6 12 1022 林原　美奈(15) 国府中 5:20.56 6 5 16 小林　佳奈(13) 下松中 5:07.40
ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾉﾄﾞｶ ｱｻﾐ　ﾏﾕｺ

7 10 148 小野寺　和(17) 徳山商工高 5:22.61 7 117-3081 淺海　真愉子(18) 東亜大 5:09.29
ﾖｼｻﾞｷ　ｻｸﾗ ｱｻﾀﾞ　ﾏｲ

8 1 722 芳﨑　咲来 平生中 5:25.42 8 12 1269 淺田　真衣(14) 浅江中 5:09.70
ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾄﾐ ﾏﾂｵ　ﾏﾕ

9 2 1432 中澤　理未(14) 下松中 5:26.50 9 14 296 松尾　真結(14) 深川中 5:10.43
ﾌｼﾞｲ ﾘﾅ ﾏｽﾀﾞ　ｼﾞｭﾅ

10 97-3066 藤井　里奈(20) 山口大 5:28.11 10 10 17 増田　珠直(14) 高川学園中 5:16.37
ﾌｼﾞ ｻﾔｶ ｵｵﾐﾔ　ｱｶﾈ

11 13 15 藤井　さやか(13) 下松中 5:36.04 11 8 147 大宮　あかね(17) 徳山商工高 5:16.60
ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｶ ｲｸﾓ　ﾐｷ

12 11 19 中澤　杏楓(13) 下松中 5:37.10 12 1 305 生雲　美妃(15) 高川学園高 5:16.67
ﾅｶﾉ　ﾕｳ ｵﾉ　ｱｲﾘ

13 8 3284 仲野　優(20) 山口大学医学部 5:41.38 13 4 F-61 小野　愛梨(14) 泉中 5:18.22
ﾄﾊﾔ　ﾘｺ ｲﾄﾔﾏ ﾐﾎ

14 7 F-59 戸早　理子(14) 泉中 5:54.02 14 9 1492 糸山　未歩(14) 小郡中 5:18.63
ｼﾐｽﾞ　ﾏｵｺ ﾅｶｵ　ﾈﾈ

15 57-3071 清水　真央子(22) 山口大 6:10.26 15 2 21 中尾　寧々(12) 高川学園中 5:18.86
ﾖｼｶﾜ　ﾏｵ ｶﾜｶﾐ　ｻｸﾗ

3 3299 吉川　真央(20) 山口大学医学部 DNS 16 3F-992 川上　さくら(15) 泉中 5:19.95
ﾆﾉﾐﾔ ﾊﾙｶ ﾀﾆｶﾜ　ﾊﾙﾐ

6 929 二宮　遼香(13) 田布施中 DNS 17 167-3206 谷川　晴美(19) 山口県立大 5:43.38

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾋﾛ　ｱﾔﾈ ｸｻｶﾜ　ﾁｴ

1 18 769 森廣　彩音(14) 国府中 4:53.40 1 18 243 草川　智英 西京高 4:33.59
ﾌｼﾞｲ　ﾋﾄﾐ ﾌｸﾀﾞ ｱﾕﾐ

2 16 298 藤井　瞳 西京高 4:53.53 2 13 348 福田　歩未(15) 下松中 4:42.54
ﾖﾈｻﾞﾜ　ﾐｽﾞｷ ﾓﾘﾓﾄ　ﾊﾙｶ

3 11 1280 米澤　瑞稀(14) 浅江中 4:53.84 3 10 49 森本　遥(15) 浅江中 4:44.98
ﾆｲﾔﾏ　ﾊﾙｶ ｷｼﾞﾏ　ｲｸﾐ

4 6 50 新山　春香(15) 浅江中 4:54.72 4 17 242 來島　郁泉 西京高 4:45.92
ﾐﾔｻﾞｷ　ﾐｻｷ ｶﾜﾓﾄ　ﾘｶ

5 9 774 宮崎　美咲(14) 国府中 4:54.74 5 4 1187 河本　梨花(14) 柳井中 4:46.64
ｶﾜﾑﾗ　ﾅﾅﾐ ﾐﾔｳﾁ ｷﾊﾈ

6 12 1448 河村　七海(14) 岐陽中 4:55.32 6 16 86 宮内　希羽(13) 高川学園中 4:47.90
ｶｶﾞﾜ　ﾏｲ ｲｼﾏﾙ ｷｮｳｶ

7 10 1270 加川　真衣(14) 浅江中 4:55.72 7 15 162 石丸　恭佳(16) 聖光高 4:48.19
ｵｷﾀﾆ ﾕｳﾅ ｶﾈﾓﾘ　ﾓｴ

8 13 354 沖谷　友奈(13) 高千帆中 4:59.97 8 12 294 金盛　萌恵 西京高 4:48.30
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ ｶﾉｳ　ﾏｷｺ

9 8 167 宮島　瑞生(16) 聖光高 5:04.62 9 5 295 叶　真輝子 西京高 4:50.30
ｲｼﾀﾞ　ﾎﾉｶ ﾊﾏﾀﾞ　ｽﾐﾚ

10 7 1087 石田　帆乃華(15) 柳井中 5:04.89 10 7 1438 濵田　すみれ(14) 岐陽中 4:50.78
ｻﾜﾔﾏ　ﾅﾅ ｻｶｲ ﾀﾏﾉ

11 3 F-44 澤山　奈々(14) 泉中 5:05.50 11 14 87 酒井　珠乃(13) 高川学園中 4:54.18
ｱﾘｲ ﾏﾅｴ ﾃﾗｵ　ｻﾔ

12 15 1343 有井　愛絵(14) 富田中 5:06.74 12 6 801 寺尾　紗耶(15) 浅江中 4:54.83
ﾔﾏﾀﾞ　ｶﾎ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ

13 2F-993 山田　果歩(15) 泉中 5:07.17 13 11 18 山本　夏実(14) 高川学園中 4:58.27
ﾊﾔｼ ﾅﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ

14 17 1129 林　奈海(15) 下松中 5:07.31 14 8 164 中村　梨紗(17) 聖光高 4:58.40
ﾌｼﾞﾓﾄ　ｻｸﾗ ﾌｼﾞｲ　ｱｵｲ

15 5 1084 藤本　さくら(15) 柳井中 5:13.53 15 9 306 藤井　葵(15) 高川学園高 5:04.04
ﾀﾞｲﾗｸ　ｱｽﾐ ﾌｼﾞｲ ﾕｷ

16 47-3160 大楽　明日海(18) 山口県立大 6:39.28 1 166 藤井　祐希(17) 聖光高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ　ｱﾔｶ ｶﾈﾋﾗﾒｸﾞﾐ

1 391 山本　彩香(16) 宇部鴻城高 DNS 2 916 兼平　恵実(15) 富田中 DNS
ｶﾜﾀﾆ ﾒｲ ｱﾍﾞ ｷｮｳｶ

14 1345 河谷　芽依(14) 富田中 DNS 3 161 安部　杏香(17) 聖光高 DNS

審 判 長：清水　芳夫

記録主任：金子　隆明

6月28日 17:45 決勝

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 293 296 296

記録 1:13 2:35 3:56

ナンバー 88 168 168

記録 1:16 2:39 4:01

ナンバー 1129 298 1448

記録 1:14 2:33 3:55

ナンバー 243 243 243

記録 1:10 2:24 3:39

決勝　1組

決勝　2組

決勝　3組

決勝　4組

凡例 DNS:欠場



女子1500m

タイムレース集計
ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 243 草川　智英 ｸｻｶﾜ　ﾁｴ 西京高 決勝 4 18 1 4:33.59

2 348 福田　歩未(15) ﾌｸﾀﾞ ｱﾕﾐ 下松中 決勝 4 13 2 4:42.54

3 49 森本　遥(15) ﾓﾘﾓﾄ　ﾊﾙｶ 浅江中 決勝 4 10 3 4:44.98

4 242 來島　郁泉 ｷｼﾞﾏ　ｲｸﾐ 西京高 決勝 4 17 4 4:45.92

5 1187 河本　梨花(14) ｶﾜﾓﾄ　ﾘｶ 柳井中 決勝 4 4 5 4:46.64

6 86 宮内　希羽(13) ﾐﾔｳﾁ ｷﾊﾈ 高川学園中 決勝 4 16 6 4:47.90

7 162 石丸　恭佳(16) ｲｼﾏﾙ ｷｮｳｶ 聖光高 決勝 4 15 7 4:48.19

8 294 金盛　萌恵 ｶﾈﾓﾘ　ﾓｴ 西京高 決勝 4 12 8 4:48.30

9 295 叶　真輝子 ｶﾉｳ　ﾏｷｺ 西京高 決勝 4 5 9 4:50.30

10 1438 濵田　すみれ(14) ﾊﾏﾀﾞ　ｽﾐﾚ 岐陽中 決勝 4 7 10 4:50.78

11 296 柴崎　みなみ ｼﾊﾞｻｷ　ﾐﾅﾐ 西京高 決勝 1 14 1 4:52.09

12 769 森廣　彩音(14) ﾓﾘﾋﾛ　ｱﾔﾈ 国府中 決勝 3 18 1 4:53.40

13 298 藤井　瞳 ﾌｼﾞｲ　ﾋﾄﾐ 西京高 決勝 3 16 2 4:53.53

14 1280 米澤　瑞稀(14) ﾖﾈｻﾞﾜ　ﾐｽﾞｷ 浅江中 決勝 3 11 3 4:53.84

15 87 酒井　珠乃(13) ｻｶｲ ﾀﾏﾉ 高川学園中 決勝 4 14 11 4:54.18

16 50 新山　春香(15) ﾆｲﾔﾏ　ﾊﾙｶ 浅江中 決勝 3 6 4 4:54.72

17 774 宮崎　美咲(14) ﾐﾔｻﾞｷ　ﾐｻｷ 国府中 決勝 3 9 5 4:54.74

18 801 寺尾　紗耶(15) ﾃﾗｵ　ｻﾔ 浅江中 決勝 4 6 12 4:54.83

19 1448 河村　七海(14) ｶﾜﾑﾗ　ﾅﾅﾐ 岐陽中 決勝 3 12 6 4:55.32

20 1270 加川　真衣(14) ｶｶﾞﾜ　ﾏｲ 浅江中 決勝 3 10 7 4:55.72

21 18 山本　夏実(14) ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ 高川学園中 決勝 4 11 13 4:58.27

22 164 中村　梨紗(17) ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 聖光高 決勝 4 8 14 4:58.40

23 168 古垰　瑠菜(15) ｺﾀｵ ﾙﾅ 聖光高 決勝 2 17 1 4:58.50

24 354 沖谷　友奈(13) ｵｷﾀﾆ ﾕｳﾅ 高千帆中 決勝 3 13 8 4:59.97

25 1279 森元　あや(14) ﾓﾘﾓﾄ　ｱﾔ 浅江中 決勝 2 15 2 5:01.35

26 88 三吉　知沙(13) ﾐﾖｼ ﾁｻ 高川学園中 決勝 2 13 3 5:03.92

27 306 藤井　葵(15) ﾌｼﾞｲ　ｱｵｲ 高川学園高 決勝 4 9 15 5:04.04

28 167 宮島　瑞生(16) ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 聖光高 決勝 3 8 9 5:04.62

29 1087 石田　帆乃華(15) ｲｼﾀﾞ　ﾎﾉｶ 柳井中 決勝 3 7 10 5:04.89

30 F-44 澤山　奈々(14) ｻﾜﾔﾏ　ﾅﾅ 泉中 決勝 3 3 11 5:05.50

31 7-2989 小林　三紗(20) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾐｻ 東亜大 決勝 2 6 4 5:06.65

32 1343 有井　愛絵(14) ｱﾘｲ ﾏﾅｴ 富田中 決勝 3 15 12 5:06.74

33 293 大西　咲良 ｵｵﾆｼ　ｻｸﾗ 西京高 決勝 1 4 2 5:06.81

34 110 森本　彩香(16) ﾓﾘﾓﾄ　ｱﾔｶ 光高 決勝 2 7 5 5:06.95

35 F-993 山田　果歩(15) ﾔﾏﾀﾞ　ｶﾎ 泉中 決勝 3 2 13 5:07.17

36 1129 林　奈海(15) ﾊﾔｼ ﾅﾐ 下松中 決勝 3 17 14 5:07.31

37 16 小林　佳奈(13) ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 下松中 決勝 2 5 6 5:07.40

38 7-3081 淺海　真愉子(18) ｱｻﾐ　ﾏﾕｺ 東亜大 決勝 2 11 7 5:09.29

39 1269 淺田　真衣(14) ｱｻﾀﾞ　ﾏｲ 浅江中 決勝 2 12 8 5:09.70

40 296 松尾　真結(14) ﾏﾂｵ　ﾏﾕ 深川中 決勝 2 14 9 5:10.43

41 7-2991 吉田　優香(19) ﾖｼﾀﾞ　ﾕｶ 東亜大 決勝 1 15 3 5:12.80

42 1084 藤本　さくら(15) ﾌｼﾞﾓﾄ　ｻｸﾗ 柳井中 決勝 3 5 15 5:13.53

43 17 増田　珠直(14) ﾏｽﾀﾞ　ｼﾞｭﾅ 高川学園中 決勝 2 10 10 5:16.37

44 147 大宮　あかね(17) ｵｵﾐﾔ　ｱｶﾈ 徳山商工高 決勝 2 8 11 5:16.60

45 305 生雲　美妃(15) ｲｸﾓ　ﾐｷ 高川学園高 決勝 2 1 12 5:16.67

46 281 市原　沙南(12) ｲﾁﾊﾗ　ｻﾅ 国府中 決勝 1 17 4 5:16.77

47 F-61 小野　愛梨(14) ｵﾉ　ｱｲﾘ 泉中 決勝 2 4 13 5:18.22

48 312 渡壁　茜(15) ﾜﾀｶﾍﾞ　ｱｶﾈ 高川学園高 決勝 1 16 5 5:18.32

49 1492 糸山　未歩(14) ｲﾄﾔﾏ ﾐﾎ 小郡中 決勝 2 9 14 5:18.63

50 21 中尾　寧々(12) ﾅｶｵ　ﾈﾈ 高川学園中 決勝 2 2 15 5:18.86

51 F-992 川上　さくら(15) ｶﾜｶﾐ　ｻｸﾗ 泉中 決勝 2 3 16 5:19.95

52 1022 林原　美奈(15) ﾊﾔｼﾊﾗ　ﾐﾅ 国府中 決勝 1 12 6 5:20.56

53 148 小野寺　和(17) ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾉﾄﾞｶ 徳山商工高 決勝 1 10 7 5:22.61

54 722 芳﨑　咲来 ﾖｼｻﾞｷ　ｻｸﾗ 平生中 決勝 1 1 8 5:25.42

55 1432 中澤　理未(14) ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾄﾐ 下松中 決勝 1 2 9 5:26.50

56 7-3066 藤井　里奈(20) ﾌｼﾞｲ ﾘﾅ 山口大 決勝 1 9 10 5:28.11

57 15 藤井　さやか(13) ﾌｼﾞ ｻﾔｶ 下松中 決勝 1 13 11 5:36.04

58 19 中澤　杏楓(13) ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｶ 下松中 決勝 1 11 12 5:37.10

59 3284 仲野　優(20) ﾅｶﾉ　ﾕｳ 山口大学医学部 決勝 1 8 13 5:41.38

60 7-3206 谷川　晴美(19) ﾀﾆｶﾜ　ﾊﾙﾐ 山口県立大 決勝 2 16 17 5:43.38

61 F-59 戸早　理子(14) ﾄﾊﾔ　ﾘｺ 泉中 決勝 1 7 14 5:54.02

62 7-3071 清水　真央子(22) ｼﾐｽﾞ　ﾏｵｺ 山口大 決勝 1 5 15 6:10.26

63 7-3160 大楽　明日海(18) ﾀﾞｲﾗｸ　ｱｽﾐ 山口県立大 決勝 3 4 16 6:39.28

審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 17:45 決勝

凡例 DNS：欠場



男子1500m

タイムレース　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾓｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ ﾉﾀﾞ　ﾖｼｷ

1 3 1561 友澤　亮太(20) 下関市立大 4:35.82 1 16 1319 野田　佳輝(13) 周陽中 4:39.14
ﾃﾗﾏｴ　ﾋﾛﾉﾘ ｱﾘｲ　ｼｽﾞｶ

2 2 3234 寺前　博紀(29) 宇部市陸協 4:59.66 2 9 4352 有井　康(36) 周南市陸協 4:43.50
ｶﾜﾑﾗ　ﾕｳﾀ ｸｽﾉｷ　ﾚﾝｼﾞｭ

3 16 1115 河村　侑大(15) 国府中 5:07.16 3 13 1263 楠　蓮珠(14) 浅江中 4:46.88
ｶﾈﾓﾘ ｶｽﾞｷ ｱﾗｲ ｼｭﾝｷ

4 12 1567 兼森　一希(15) 宇部高専 5:07.37 4 5 1086 荒井　俊輝(15) 富田中 4:48.55
ｵﾓｽ　ﾀｸﾏ ﾀｷｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

5 17 682 重栖　拓真(14) 佐波中 5:11.25 5 15 552 瀧口　大河(12) 高千帆中 4:52.43
ｺﾏﾂ ﾀﾂﾅﾘ ﾀﾅｶ　ｱﾗﾀ

6 5 1568 小松　達成(15) 宇部高専 5:15.19 6 12 793 田中　新太(14) 末武中 4:52.93
ｶﾐﾀﾆ　ﾕｳｽｹ ﾀｹﾊﾗ ｶｽﾞﾔ

7 13 624 上谷　悠輔(13) 岐陽中 5:15.99 7 11 1842 竹原　和哉(14) 田布施中 4:55.21
ｱｶｼ　ﾕｳﾀ ｲｿﾅｶﾞ　ﾐﾂｷ

8 14 669 明石　悠汰(13) 岐陽中 5:19.81 8 4 1116 磯永　実輝(15) 国府中 4:55.87
ﾀｹﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ﾓﾘｼｹﾞ ﾀｶﾔ

9 6 1152 竹本　大暉(13) 田布施中 5:20.49 9 10 1154 森重　孝哉(13) 田布施中 4:58.18
ｶﾜﾊﾗ ﾕｳﾏ ｲｹﾓﾄ　ﾀﾞｲｷ

10 7 522 川原　雄真(12) 高千帆中 5:21.93 10 1 954 生本　大樹 平生中 5:00.89
ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｸﾐ ﾀﾑﾗ ｺｳｷ

11 11 668 山本　拓巳(13) 岐陽中 5:22.86 11 17 1341 田邑　幸輝(14) 富田中 5:01.82
ﾄｳｼﾞｮｳ ｻｻｷ　ﾙｶ

12 10 1153 東條　侃慧(13) 田布施中 5:22.88 12 14 232 佐々木　瑠風(14) 太華中 5:03.90
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔｽ ｶﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

13 8 1541 村上　友康(17) 宇部高専 5:30.28 13 3 1349 加藤　琉彗(14) 富田中 5:04.37
ｵｶﾔﾏ ﾅｵﾐｷ ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙｵ

14 4 1147 岡山　直幹(13) 田布施中 5:31.26 14 7 1507 大久保　遥生(12) 高千帆中 5:11.24
ﾃﾗｵ　ﾐｷﾄ ﾎﾞｳｶﾜ　ﾀﾞｲｷ

15 1 953 寺尾　樹人 平生中 5:32.47 15 6 854 防川　大樹(14) 末武中 5:12.33
ﾀﾅｶ　ﾘｮｳ ﾊﾗﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ

16 9 664 田中　瞭宇(13) 岐陽中 5:32.53 16 2 3294 原田　涼佑(19) 山口大学医学部 5:14.35
ﾏｶﾀ ｲｻｵ ｱﾗｷ ｺｳｲﾁ

15 4155 真方　勲(38) 下関市役所 DNS 8 1345 荒木　滉一(14) 富田中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｶﾞ　ﾏｻﾋｺ ｵｶﾊﾗ　ﾃﾂﾔ

1 17 3228 伊賀　雅彦(27) 宇部市陸協 4:31.04 1 8 1184 岡原　哲也(15) 柳井中 4:24.58
ﾊﾅﾀﾞ ﾀｲｼﾞ ｲｼｻﾞｷ ｱﾂﾔ

2 137-1765 花田　泰司(19) 水産大学校 4:35.03 2 11 2052 石﨑　敦也(15) 富田中 4:26.65
ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｺﾞ ｲﾉｳｴ　ﾘｮｳ

3 16 1351 水津　将伍(14) 富田中 4:38.20 3 17 1059 井上　亮(17) 徳山商工高 4:27.04
ﾊﾗﾀﾞ　ｺｳﾔ ｵｶﾓﾄ　ﾕｳｼﾞﾛｳ

4 7 1294 原田　航也(14) 浅江中 4:38.33 4 14 1341 岡本　勇二郎(17) 山口南総合支援学校 4:27.79
ﾊｼﾓﾄ　ｺｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾍﾟｲ

5 8 1267 橋本　紘汰(14) 浅江中 4:38.90 5 16 1681 小林　親平(16) 下関中央工高 4:28.18
ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾀ ﾏﾂｳﾗ ﾀｸﾐ

6 1 1339 岡崎　晃大(14) 富田中 4:38.94 6 18 1674 松浦　拓海(17) 下関中央工高 4:30.77
ｶﾝﾍﾞ ﾄﾓｷ ｸﾏｻｷ ｹｲｼﾞ

7 9 1148 上部　知紀(13) 田布施中 4:39.23 7 12 5631 熊崎　啓二(41) 山口県庁 4:32.44
ｶﾜﾀﾆ　ﾖｼｱｷ ﾀｹｽｴ　ﾅｵｷ

8 14 1050 河谷　好晃(13) 末武中 4:39.88 8 13 102 武居　尚輝(14) 高川学園中 4:35.28
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ｵｶﾔﾏ ﾔｽﾋﾛ

9 2 934 山本　涼太(14) 田布施中 4:39.96 9 2 722 岡山　泰大(15) 田布施中 4:35.52
ｷﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾃﾞ ｵｸﾀﾞ　ﾖｼﾔ

10 5 1399 木原　丈豪(15) 高川学園高 4:41.55 10 1F-287 奥田　祥弥(13) 泉中 4:35.72
ｵｶﾀﾞ　ｺｳｽｹ ﾜﾀﾍﾞ ｶｽﾞﾏ

11 4 29 岡田　公輔(12) 高千帆中 4:46.10 11 9 468 渡部　一真(13) 高千帆中 4:36.11
ｶﾈﾓﾄ ﾄﾓﾔ ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾀ

12 11 3328 金本　知也(19) 宇部高専 4:46.46 12 10 563 河上　悠太(14) 高千帆中 4:36.82
ﾌｼﾞｲ　ｽｸﾞ ｲﾉｳｴ　ｼｭｳｼﾞ

13 3 1660 藤井　勝(14) 太華中 4:47.83 13 4 99 井上　秀志(14) 高川学園中 4:37.40
ｼﾓﾂﾏ ｱｷﾗ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ

14 10 731 下間　　聖(15) 田布施中 4:48.65 14 15 558 岡田　一寿(14) 高千帆中 4:40.71
ｱﾝﾄﾞｳ　ﾕｳｼ ﾀﾊﾗ ｼｮｳﾀ

15 18F-286 安藤　優志(13) 泉中 4:49.90 15 3 734 田原　祥多(15) 田布施中 4:40.83
ｵｶｻﾞｷ　ﾀｲｾｲ ｼﾏﾑﾗ　ﾘｮｳｽｹ

16 15 1185 岡崎　大青　(15) 柳井中 5:13.00 16 6 3282 島村　亮助(20) 山口大学医学部 4:42.68
ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ ﾔﾌﾞﾓﾄ　ｶｹﾙ

67-1763 石川　智大(20) 水産大学校 DNS 17 5 1183 藪本　翔(15) 柳井中 5:00.01
ｶｽﾞｲ ｺｳｽｹ ﾉﾊﾗ ﾕｷﾔ

12 1346 數井　公輔(14) 富田中 DNS 7 1746 野原　幸也(16) 下関中央工高 DNS

審 判 長：清水　芳夫

記録主任：金子　隆明

6月28日 18:15 決勝

凡例 DNS:欠場



男子1500m
審 判 長：清水　芳夫

記録主任：金子　隆明

6月28日 18:15 決勝

タイムレース　5組

5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ﾅｵｷ

1 167-1871 野村　直己(19) 山口大 3:59.72
ｼｲﾉｷ　ﾕｳﾀ

2 17 1288 椎木　祐太(16) 高川学園高 4:05.06
ﾖｼﾔﾏ　ﾕｳﾀ

3 14 1306 吉山　雄太(16) 高川学園高 4:07.59
ｶｾｶﾞｲ ﾅｵｷ

4 57-2327 加瀬谷　直希(18) 山口大 4:10.01
ｺﾊﾞﾔｼ　ｼｭﾝｽｹ

5 15 1301 小林　駿介(17) 高川学園高 4:10.15
ｲｹｻﾞｷ ｶｽﾞﾐ

6 187-1868 池崎　和海(20) 山口大 4:10.81
ﾌﾙﾔ　ﾘｭｳﾄ

7 13 1303 古谷　龍斗(17) 高川学園高 4:11.63
ﾌｼﾞﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ

8 11 1090 藤田　隆ノ介(17) 聖光高 4:12.81
ﾊｼﾜﾀﾘ　ﾅｵｷ

9 107-1128 橋渡　直樹(19) 徳山大 4:14.46
ﾖｼﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ

10 8 1677 吉本　大介(17) 下関中央工高 4:19.25
ﾏｻｷ ﾀｹｼ

11 1 5634 真崎　健(30) 山口県庁 4:20.22
ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳｾｲ

12 127-1397 吉田　侑生(20) 広島大 4:20.60
ﾐｽﾞｶﾞｷ ﾀｹﾋﾛ

13 6 1093 水柿　岳大(15) 聖光高 4:23.63
ﾋﾗｵｶ ﾂﾊﾞｻ

14 9 1680 平岡　翼(16) 下関中央工高 4:26.59
ｼﾗｲｼ ｹｲｺﾞ

15 2 467 白石　圭悟(13) 高千帆中 4:27.51
ｺﾞﾄｳ　ﾅｵﾕｷ

16 7 3618 後藤　直之(28) 下松市陸協 4:27.74
ﾋﾀｶ ｹﾝﾀ

17 3 88 日髙　健太(14) 高千帆中 4:38.70
ﾌｸﾏ　ｱﾂﾔ

4 75 福間　敦也(14) 萩東中 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 1561 1561 1561

記録 1:11 2:25 3:41

ナンバー 1086 1319 1319

記録 1:11 2:29 3:47

ナンバー 1399 71765 71763

記録 1:10 2:25 3:39

ナンバー 1341 1341 1184

記録 1:10 2:21 3:33

ナンバー 71868 71871 71871

記録 1:03 2:09 3:15

決勝　1組

決勝　2組

決勝　3組

決勝　4組

決勝　5組

凡例 DNS:欠場



男子1500m

タイムレース集計
ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 7-1871 野村　直己(19) ﾉﾑﾗ ﾅｵｷ 山口大 決勝 5 16 1 3:59.72

2 1288 椎木　祐太(16) ｼｲﾉｷ　ﾕｳﾀ 高川学園高 決勝 5 17 2 4:05.06

3 1306 吉山　雄太(16) ﾖｼﾔﾏ　ﾕｳﾀ 高川学園高 決勝 5 14 3 4:07.59

4 7-2327 加瀬谷　直希(18) ｶｾｶﾞｲ ﾅｵｷ 山口大 決勝 5 5 4 4:10.01

5 1301 小林　駿介(17) ｺﾊﾞﾔｼ　ｼｭﾝｽｹ 高川学園高 決勝 5 15 5 4:10.15

6 7-1868 池崎　和海(20) ｲｹｻﾞｷ ｶｽﾞﾐ 山口大 決勝 5 18 6 4:10.81

7 1303 古谷　龍斗(17) ﾌﾙﾔ　ﾘｭｳﾄ 高川学園高 決勝 5 13 7 4:11.63

8 1090 藤田　隆ノ介(17) ﾌｼﾞﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 聖光高 決勝 5 11 8 4:12.81

9 7-1128 橋渡　直樹(19) ﾊｼﾜﾀﾘ　ﾅｵｷ 徳山大 決勝 5 10 9 4:14.46

10 1677 吉本　大介(17) ﾖｼﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 下関中央工高 決勝 5 8 10 4:19.25

11 5634 真崎　健(30) ﾏｻｷ ﾀｹｼ 山口県庁 決勝 5 1 11 4:20.22

12 7-1397 吉田　侑生(20) ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳｾｲ 広島大 決勝 5 12 12 4:20.60

13 1093 水柿　岳大(15) ﾐｽﾞｶﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 聖光高 決勝 5 6 13 4:23.63

14 1184 岡原　哲也(15) ｵｶﾊﾗ　ﾃﾂﾔ 柳井中 決勝 4 8 1 4:24.58

15 1680 平岡　翼(16) ﾋﾗｵｶ ﾂﾊﾞｻ 下関中央工高 決勝 5 9 14 4:26.59

16 2052 石﨑　敦也(15) ｲｼｻﾞｷ ｱﾂﾔ 富田中 決勝 4 11 2 4:26.65

17 1059 井上　亮(17) ｲﾉｳｴ　ﾘｮｳ 徳山商工高 決勝 4 17 3 4:27.04

18 467 白石　圭悟(13) ｼﾗｲｼ ｹｲｺﾞ 高千帆中 決勝 5 2 15 4:27.51

19 3618 後藤　直之(28) ｺﾞﾄｳ　ﾅｵﾕｷ 下松市陸協 決勝 5 7 16 4:27.74

20 1341 岡本　勇二郎(17) ｵｶﾓﾄ　ﾕｳｼﾞﾛｳ 山口南総合支援学校 決勝 4 14 4 4:27.79

21 1681 小林　親平(16) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾍﾟｲ 下関中央工高 決勝 4 16 5 4:28.18

22 1674 松浦　拓海(17) ﾏﾂｳﾗ ﾀｸﾐ 下関中央工高 決勝 4 18 6 4:30.77

23 3228 伊賀　雅彦(27) ｲｶﾞ　ﾏｻﾋｺ 宇部市陸協 決勝 3 17 1 4:31.04

24 5631 熊崎　啓二(41) ｸﾏｻｷ ｹｲｼﾞ 山口県庁 決勝 4 12 7 4:32.44

25 7-1765 花田　泰司(19) ﾊﾅﾀﾞ ﾀｲｼﾞ 水産大学校 決勝 3 13 2 4:35.03

26 102 武居　尚輝(14) ﾀｹｽｴ　ﾅｵｷ 高川学園中 決勝 4 13 8 4:35.28

27 722 岡山　泰大(15) ｵｶﾔﾏ ﾔｽﾋﾛ 田布施中 決勝 4 2 9 4:35.52

28 F-287 奥田　祥弥(13) ｵｸﾀﾞ　ﾖｼﾔ 泉中 決勝 4 1 10 4:35.72

29 1561 友澤　亮太(20) ﾄﾓｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 下関市立大 決勝 1 3 1 4:35.82

30 468 渡部　一真(13) ﾜﾀﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 高千帆中 決勝 4 9 11 4:36.11

31 563 河上　悠太(14) ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾀ 高千帆中 決勝 4 10 12 4:36.82

32 99 井上　秀志(14) ｲﾉｳｴ　ｼｭｳｼﾞ 高川学園中 決勝 4 4 13 4:37.40

33 1351 水津　将伍(14) ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｺﾞ 富田中 決勝 3 16 3 4:38.20

34 1294 原田　航也(14) ﾊﾗﾀﾞ　ｺｳﾔ 浅江中 決勝 3 7 4 4:38.33

35 88 日髙　健太(14) ﾋﾀｶ ｹﾝﾀ 高千帆中 決勝 5 3 17 4:38.70

36 1267 橋本　紘汰(14) ﾊｼﾓﾄ　ｺｳﾀ 浅江中 決勝 3 8 5 4:38.90

37 1339 岡崎　晃大(14) ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾀ 富田中 決勝 3 1 6 4:38.94

38 1319 野田　佳輝(13) ﾉﾀﾞ　ﾖｼｷ 周陽中 決勝 2 16 1 4:39.14

39 1148 上部　知紀(13) ｶﾝﾍﾞ ﾄﾓｷ 田布施中 決勝 3 9 7 4:39.23

40 1050 河谷　好晃(13) ｶﾜﾀﾆ　ﾖｼｱｷ 末武中 決勝 3 14 8 4:39.88

41 934 山本　涼太(14) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 田布施中 決勝 3 2 9 4:39.96

42 558 岡田　一寿(14) ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ 高千帆中 決勝 4 15 14 4:40.71

43 734 田原　祥多(15) ﾀﾊﾗ ｼｮｳﾀ 田布施中 決勝 4 3 15 4:40.83

44 1399 木原　丈豪(15) ｷﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾃﾞ 高川学園高 決勝 3 5 10 4:41.55

45 3282 島村　亮助(20) ｼﾏﾑﾗ　ﾘｮｳｽｹ 山口大学医学部 決勝 4 6 16 4:42.68

46 4352 有井　康(36) ｱﾘｲ　ｼｽﾞｶ 周南市陸協 決勝 2 9 2 4:43.50

47 29 岡田　公輔(12) ｵｶﾀﾞ　ｺｳｽｹ 高千帆中 決勝 3 4 11 4:46.10

48 3328 金本　知也(19) ｶﾈﾓﾄ ﾄﾓﾔ 宇部高専 決勝 3 11 12 4:46.46

49 1263 楠　蓮珠(14) ｸｽﾉｷ　ﾚﾝｼﾞｭ 浅江中 決勝 2 13 3 4:46.88

50 1660 藤井　勝(14) ﾌｼﾞｲ　ｽｸﾞ 太華中 決勝 3 3 13 4:47.83

審 判 長：清水　芳夫

記録主任：金子　隆明

6月28日 18:15 決勝



男子1500m

タイムレース集計
ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

審 判 長：清水　芳夫

記録主任：金子　隆明

6月28日 18:15 決勝

51 1086 荒井　俊輝(15) ｱﾗｲ ｼｭﾝｷ 富田中 決勝 2 5 4 4:48.55

52 731 下間　　聖(15) ｼﾓﾂﾏ ｱｷﾗ 田布施中 決勝 3 10 14 4:48.65

53 F-286 安藤　優志(13) ｱﾝﾄﾞｳ　ﾕｳｼ 泉中 決勝 3 18 15 4:49.90

54 552 瀧口　大河(12) ﾀｷｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 高千帆中 決勝 2 15 5 4:52.43

55 793 田中　新太(14) ﾀﾅｶ　ｱﾗﾀ 末武中 決勝 2 12 6 4:52.93

56 1842 竹原　和哉(14) ﾀｹﾊﾗ ｶｽﾞﾔ 田布施中 決勝 2 11 7 4:55.21

57 1116 磯永　実輝(15) ｲｿﾅｶﾞ　ﾐﾂｷ 国府中 決勝 2 4 8 4:55.87

58 1154 森重　孝哉(13) ﾓﾘｼｹﾞ ﾀｶﾔ 田布施中 決勝 2 10 9 4:58.18

59 3234 寺前　博紀(29) ﾃﾗﾏｴ　ﾋﾛﾉﾘ 宇部市陸協 決勝 1 2 2 4:59.66

60 1183 藪本　翔(15) ﾔﾌﾞﾓﾄ　ｶｹﾙ 柳井中 決勝 4 5 17 5:00.01

61 954 生本　大樹 ｲｹﾓﾄ　ﾀﾞｲｷ 平生中 決勝 2 1 10 5:00.89

62 1341 田邑　幸輝(14) ﾀﾑﾗ ｺｳｷ 富田中 決勝 2 17 11 5:01.82

63 232 佐々木　瑠風(14) ｻｻｷ　ﾙｶ 太華中 決勝 2 14 12 5:03.90

64 1349 加藤　琉彗(14) ｶﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 富田中 決勝 2 3 13 5:04.37

65 1115 河村　侑大(15) ｶﾜﾑﾗ　ﾕｳﾀ 国府中 決勝 1 16 3 5:07.16

66 1567 兼森　一希(15) ｶﾈﾓﾘ ｶｽﾞｷ 宇部高専 決勝 1 12 4 5:07.37

67 1507 大久保　遥生(12) ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙｵ 高千帆中 決勝 2 7 14 5:11.24

68 682 重栖　拓真(14) ｵﾓｽ　ﾀｸﾏ 佐波中 決勝 1 17 5 5:11.25

69 854 防川　大樹(14) ﾎﾞｳｶﾜ　ﾀﾞｲｷ 末武中 決勝 2 6 15 5:12.33

70 1185 岡崎　大青　(15) ｵｶｻﾞｷ　ﾀｲｾｲ 柳井中 決勝 3 15 16 5:13.00

71 3294 原田　涼佑(19) ﾊﾗﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 山口大学医学部 決勝 2 2 16 5:14.35

72 1568 小松　達成(15) ｺﾏﾂ ﾀﾂﾅﾘ 宇部高専 決勝 1 5 6 5:15.19

73 624 上谷　悠輔(13) ｶﾐﾀﾆ　ﾕｳｽｹ 岐陽中 決勝 1 13 7 5:15.99

74 669 明石　悠汰(13) ｱｶｼ　ﾕｳﾀ 岐陽中 決勝 1 14 8 5:19.81

75 1152 竹本　大暉(13) ﾀｹﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 田布施中 決勝 1 6 9 5:20.49

76 522 川原　雄真(12) ｶﾜﾊﾗ ﾕｳﾏ 高千帆中 決勝 1 7 10 5:21.93

77 668 山本　拓巳(13) ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｸﾐ 岐陽中 決勝 1 11 11 5:22.86

78 1153 東條　侃慧(13) ﾄｳｼﾞｮｳ 田布施中 決勝 1 10 12 5:22.88

79 1541 村上　友康(17) ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔｽ 宇部高専 決勝 1 8 13 5:30.28

80 1147 岡山　直幹(13) ｵｶﾔﾏ ﾅｵﾐｷ 田布施中 決勝 1 4 14 5:31.26

81 953 寺尾　樹人 ﾃﾗｵ　ﾐｷﾄ 平生中 決勝 1 1 15 5:32.47

82 664 田中　瞭宇(13) ﾀﾅｶ　ﾘｮｳ 岐陽中 決勝 1 9 16 5:32.53

75 福間　敦也(14) ﾌｸﾏ　ｱﾂﾔ 萩東中 決勝 5 4 DNS

1345 荒木　滉一(14) ｱﾗｷ ｺｳｲﾁ 富田中 決勝 2 8 DNS

1346 數井　公輔(14) ｶｽﾞｲ ｺｳｽｹ 富田中 決勝 3 12 DNS

1746 野原　幸也(16) ﾉﾊﾗ ﾕｷﾔ 下関中央工高 決勝 4 7 DNS

4155 真方　勲(38) ﾏｶﾀ ｲｻｵ 下関市役所 決勝 1 15 DNS

7-1763 石川　智大(20) ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 水産大学校 決勝 3 6 DNS



女子3000m

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹﾓﾄ　ｶﾅｺ

1 20 244 竹本　香奈子 西京高 9:39.38
ﾑﾈﾋｻ　ﾕｷ

2 19 250 棟久　由貴 西京高 9:42.86
ﾀﾜﾗﾔﾏ　ﾅﾅｶ

3 13 245 俵山　菜々夏 西京高 9:43.37
ｵｶﾓﾄ ｱﾔｶ

4 18 2 岡本　彩花(14) 高川学園中 9:45.40
ｱｻﾀﾞ　ﾐﾅ

5 17 249 淺田　美菜 西京高 10:01.09
ﾀﾑﾗ ﾙﾅ

6 10 1330 田村　瑠菜(14) 富田中 10:13.42
ﾊﾙﾉ ﾏﾕ

7 11 82 春野　麻友(15) 富田中 10:18.14
ｲｼﾏﾙ ｷｮｳｶ

8 14 162 石丸　恭佳(16) 聖光高 10:20.81
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂ

9 16 4 原田　奈津(14) 高川学園中 10:26.49
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ

10 9 164 中村　梨紗(17) 聖光高 10:28.55
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ

11 7 167 宮島　瑞生(16) 聖光高 10:28.98
ｵﾆｸﾎﾞ　ﾓｴ

12 3 952 鬼久保　萌(15) 岐陽中 10:43.37
ﾀｼﾛ ﾘｻ

13 47-2983 田代　理嵯(21) 至誠館大学 11:04.51
ﾏﾂｴ　ｶﾅ

14 67-3082 松江　香奈(18) 東亜大 11:24.10
ﾏﾂﾓﾄ ﾌﾐ

15 1 5653 松本　ふみ(35) 山口県庁 11:47.58
ﾌｼﾞｵｶ　ﾅﾂﾐ

16 27-1327 藤岡　奈津美(19) 広島大 11:50.63
ﾔﾏｼﾀ ｱﾘｻ

57-2984 山下　生紗(21) 至誠館大学 DNS
ﾌｼﾞｲ ﾕｷ

8 166 藤井　祐希(17) 聖光高 DNS
ｱﾍﾞ ｷｮｳｶ

12 161 安部　杏香(17) 聖光高 DNS
ﾊﾅﾀﾞ　ﾕﾘﾅ

15 246 花田　侑里菜 西京高 DNS

審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 18:55 決勝

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 244 244

記録 3:08 6:25
決勝

凡例 DNS:欠場



男子3000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾑﾗ　ｹﾝﾀﾛｳ ｲｼﾀﾞ　ﾋﾛｷ

1 22 1368 岡村　健太郎(15) 高川学園高 9:28.00 1 24 1342 石田　大輝(15) 西京高 9:10.80
ｷﾀﾆ ﾀｸﾐ ｱｲﾓﾄ　ｶｹﾙ

2 27 1518 木谷　匠(18) 宇部高専 9:33.31 2 25 1283 相本　翔(17) 高川学園高 9:12.81
ｺｼﾞﾏ ﾀｲﾄ ﾀﾑﾗ　ﾕｳｽｹ

3 25 1087 小島　泰斗(15) 富田中 9:38.93 3 29 2051 田村　友佑(15) 岩国工高 9:14.12
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾀｶ ｵｵﾀ　ｱﾂｼ

4 28 1076 西山　弘隆(15) 富田中 9:40.25 4 30 1367 大田　敦士(15) 高川学園高 9:18.40
ｶｼﾏ　ﾘｭｳﾀ ｸﾀﾗ ｼｭｳｼﾞ

5 26 1896 鹿嶋　隆太(16) 青嶺高 9:40.68 5 21 83 久樂　修治(15) 富田中 9:19.67
ﾀｹﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ ﾉﾑﾗ　ﾀｹｵ

6 31 109 武田　昌悟(14) 柳井中 9:40.97 6 12 1302 野村　岳央(15) 高川学園高 9:22.19
ﾖｼﾅｶﾞ　ﾌﾐﾋｺ ｶﾏﾀﾞ　ﾘｮｳ

7 20 5471 吉永　文彦(34) 柳井市陸協 9:41.86 7 28 F-236 鎌田　凌羽(14) 泉中 9:25.25
ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳｷ ｼﾝ　ﾀｲｾｲ

8 24 5489 橋本　裕貴(23) 柳井市陸協 9:45.75 8 22 F-233 進　　泰盛(14) 泉中 9:28.24
ﾐﾔﾓﾄ　ｼｮｳｲﾁﾛｳ ｶﾜﾀﾞ ｹｲｽｹ

9 14 1220 宮本　翔一郎(15) 附属山口中 9:50.97 9 31 82 川田　啓祐(15) 富田中 9:29.48
ﾋﾗｲ ﾄｼﾌﾐ ﾅｶﾀﾆ　ﾙｲﾄ

10 15 4028 平井　利文(36) 下関市陸協 9:51.65 10 23 F-234 中谷　瑠衣斗(14) 泉中 9:30.06
ｸﾄﾞｳ　ﾘｭｳｶﾞ ｲｼﾀﾞ　ｶｽﾞｷ

11 18 1552 工藤　竜翔(15) 宇部鴻城高 9:53.22 11 20 1501 石田　麗来(15) 宇部鴻城高 9:32.55
ﾀﾑﾗ　ﾐｻｷ ﾌｼﾞｲ　ﾀｲﾗ

12 29 F-235 田村　　岬(14) 泉中 9:54.69 12 10 1347 藤井　泰良(15) 西京高 9:33.08
ｶﾀﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ ｵｵｲｼ　ﾘｮｳ

13 30 1344 片山　智之(14) 富田中 9:55.34 13 17 1894 大石　亮(15) 青嶺高 9:33.72
ﾊﾏﾀﾞ　ｾｲｲﾁﾛｳ ｺｶﾞ　ﾄﾓｱｷ

14 19 5495 濱田　精一郎(42) 柳井市陸協 10:01.96 14 16 2104 古賀　友明(19) 大竹市陸協 9:34.58
ﾃﾗﾆｼ　ｼｮｳﾔ ｱｵｷ ｾｲﾔ

15 23 1287 寺西　将也(17) 高川学園高 10:02.23 15 5 1081 青木　誠也(15) 富田中 9:35.71
ｲｹﾀﾞ　ﾀﾂﾔ ｶﾜﾑﾗ ﾀｶﾌﾐ

16 17 F-220 池田　竜也(15) 泉中 10:02.76 16 11 1072 河村　崇文(15) 富田中 9:35.75
ﾆｼｵ　ｼｮｳﾀ ﾜﾀﾀﾆ ｺｳｼﾞ

17 1 2291 西尾　翔太(18) 下関市立大 10:04.49 17 3 5659 綿谷　幸治(41) 山口県庁 9:39.73
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶｼ ｷｼﾓﾄ　ｺｳｲﾁ

18 8 5639 古林　隆司(45) 山口県庁 10:08.31 18 2 1182 岸本　航一(15) 柳井中 9:39.87
ｵｷﾑﾗ ﾀｸﾐ ｶﾜﾑﾗ　ｼｮｳﾍｲ

19 9 5648 沖村　卓美(41) 山口県庁 10:10.28 19 13 1344 河村　祥平(15) 西京高 9:42.22
ﾅｶﾑﾗ　ﾄﾓﾔ ｸﾐｼﾏ　ﾖｼﾄ

20 12 829 中村　智哉(14) 末武中 10:15.59 20 8 853 組島　嘉人(14) 末武中 9:43.14
ｵｶﾍﾞ　ﾕｳﾔ ﾔﾌﾞﾅｶ　ﾅｵｷ

21 16 1895 岡部　裕也(15) 青嶺高 10:17.45 21 4 1370 籔中　直樹(15) 高川学園高 9:44.96
ﾂﾁﾔﾏ　ﾀｲｿﾞｳ ﾔﾏｶﾄﾞ　ｶｲ

22 7 4510 土山　泰三(59) 下関市役所 10:19.45 22 32 4997 山門　架偉(20) 武田薬品 9:45.83
ﾌｸﾅｶﾞ　ﾏｺﾄ ﾀﾅｶ　ﾕｳﾀﾞｲ

23 4 1897 福永　誠(16) 青嶺高 10:24.12 23 1 1296 田中　優大(15) 高川学園高 9:47.99
ﾀｶｵ ﾀｸﾐ ﾏｷﾅｶ　ﾏｻﾄ

24 11 1519 髙尾　拓実(17) 宇部高専 10:26.80 24 15 1371 牧中　優音(15) 高川学園高 9:55.13
ｴﾓﾄ　ｹﾝﾀ ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾄ

25 3 1792 惠本　健太(17) 青嶺高 10:32.21 25 9 7-1975 西林　佳人(18) 至誠館大学 9:59.76
ﾌｶﾉ　ｶﾂｼ ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｶｽﾞｷ

26 6 F-168 深野　勝志(15) 泉中 10:38.23 6 1369 小笠原　一貴(15) 高川学園高 DNS
ｾﾊﾗ　ﾖｼﾉﾘ ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ

27 21 1486 瀬原　義則(16) 宇部鴻城高 10:44.17 7 5725 吉田　和輝(22) 自衛隊山口 DNS
ﾀｶｼｹﾞ ﾘｭｳｽｹ ﾐﾈｲｼ　ﾘｭｳｾｲ

28 10 745 高重　竜輔(15) 田布施中 11:03.00 14 1290 峯石　龍成(14) 長府中 DNS
ﾓﾄﾉ ﾄｼﾕｷ ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｷ

29 2 7-10002 本野　智之(19) 水産大学校 11:28.60 18 1672 竹内　和生(16) 下関中央工高 DNS
ﾌｸﾏﾙ　ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ

5 598 福丸　知真(14) 国府中 DNS 19 1673 中野　拓海(16) 下関中央工高 DNS
ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾂｶﾀﾞ　ﾏｻｷ

13 1676 伊藤　倫太郎(17) 下関中央工高 DNS 26 F-223 塚田　聖輝(15) 泉中 DNS
ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ

27 1079 原田　大地(15) 富田中 DNS

審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例 DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀｹ　ﾕｳﾏ

1 30 192 吉武　佑真(15) 鳥栖工高 8:37.03
ﾖｼｵｶ ﾘｭｳｲﾁ

2 26 1150 吉岡　龍一(15) 徳山高 8:37.87
ﾅｶﾑﾗ　ｶｹﾙ

3 32 1256 中村　駆(17) 西京高 8:41.25
ﾊﾅﾀﾞ　ﾘｮｳｲﾁ

4 31 1258 花田　凌一(16) 西京高 8:41.84
ﾔﾏﾀﾞ　ﾀｸﾏ

5 19 1349 山田　拓磨(16) 西京高 8:42.07
ｵｶﾞｻﾜﾗ　ﾀｶｼ

6 28 6321 小笠原　峰士(15) 松山商高 8:42.93
ﾔﾅｲ　ｼｮｳﾍｲ

7 27 1300 柳井　渉平(17) 高川学園高 8:48.18
ｲﾃﾞ　ｺｳｲﾁ

8 24 181 井手　孝一(16) 鳥栖工高 8:51.18
ﾂﾙﾀﾞ　ｹﾝﾀ

9 21 186 鶴田　健太(15) 鳥栖工高 8:51.37
ﾊｼｸﾞﾁ　ｶｲﾄ

10 17 187 橋口　魁杜(16) 鳥栖工高 8:51.57
ﾌｼﾞﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ

11 1 1090 藤田　隆ノ介(17) 聖光高 8:56.81
ﾖﾈﾉ　ｺｳｾｲ

12 13 193 米野　航成(15) 鳥栖工高 8:59.13
ﾖｼｲ ﾐﾁﾄ

13 16 289 吉井　道歩(15) 田布施中 9:00.49
ﾔﾏﾓﾄ　ﾕﾀｶ

14 8 1498 山本　祐隆(17) 宇部鴻城高 9:00.96
ｵﾉ　ﾘｮｳｽｹ

15 14 183 小野　良輔(16) 鳥栖工高 9:03.35
ﾓﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ

16 23 1348 森本　直樹(15) 西京高 9:04.27
ﾔﾏﾓﾄ　ｷﾖﾉﾌﾞ

17 18 3684 山本　清伸 東洋鋼鈑 9:04.45
ｲｿﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ

18 20 4436 磯村 俊祐(31) 東ソー 9:05.05
ｶﾄﾞﾀ　ﾋﾃﾞﾄｼ

19 25 6322 門田　秀利(15) 松山商高 9:05.40
ﾋﾛﾅｶ　ﾀｸﾏマ

20 10 1094 廣中　拓磨(15) 岐陽中 9:06.20
ｸﾓｲ　ｼｭﾝﾀ

21 22 1345 雲井　崚太(15) 西京高 9:06.26
ﾀﾅｶ　ﾄｼｶｽﾞ

22 11 1095 田中　寿和(15) 岐陽中 9:10.05
ｲﾜﾓﾄ　ﾅﾂｷ

23 15 1343 岩本　夏貴(15) 西京高 9:11.75
ﾉﾑﾗ ｹﾝﾀ

24 4 84 野村　健太(15) 富田中 9:13.17
ﾀﾆﾑﾗ　ﾘｮｳ

25 7 1346 谷村　龍生(16) 西京高 9:24.39
ﾂﾙﾀﾞ　ｺｳｻｸ

26 3 4995 鶴田　康作(19) 武田薬品 9:26.11
ﾐｽﾞｶﾞｷ ﾀｹﾋﾛ

27 2 1093 水柿　岳大(15) 聖光高 9:30.29
ｴﾓﾄ ｼｮｳﾀ

28 5 4427 江本 翔太(18) 東ソー 9:39.38
ﾀﾅｶ　ﾀﾞｲｷ

29 6 74 田中　大稀(15) 萩東中 9:53.82
ｲｸﾅｶ ｶﾝｼﾞ

9 4440 生中　完治(21) 出光興産徳山 DNS
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅｵｷ

12 1669 谷口　尚樹(18) 下関中央工高 DNS
ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝｼﾛｳ

29 1299 原田　建史朗(17) 高川学園高 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 2291 1368

記録 3:06 6:23

ナンバー 2051 1283

記録 3:03 6:08

ナンバー 1256 1256

記録 2:52 5:47

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例 DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース集計

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 192 吉武　佑真(15) ﾖｼﾀｹ　ﾕｳﾏ 鳥栖工高 8:37.03 3 30 1

2 1150 吉岡　龍一(15) ﾖｼｵｶ ﾘｭｳｲﾁ 徳山高 8:37.87 3 26 2

3 1256 中村　駆(17) ﾅｶﾑﾗ　ｶｹﾙ 西京高 8:41.25 3 32 3

4 1258 花田　凌一(16) ﾊﾅﾀﾞ　ﾘｮｳｲﾁ 西京高 8:41.84 3 31 4

5 1349 山田　拓磨(16) ﾔﾏﾀﾞ　ﾀｸﾏ 西京高 8:42.07 3 19 5

6 6321 小笠原　峰士(15) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ﾀｶｼ 松山商高 8:42.93 3 28 6

7 1300 柳井　渉平(17) ﾔﾅｲ　ｼｮｳﾍｲ 高川学園高 8:48.18 3 27 7

8 181 井手　孝一(16) ｲﾃﾞ　ｺｳｲﾁ 鳥栖工高 8:51.18 3 24 8

9 186 鶴田　健太(15) ﾂﾙﾀﾞ　ｹﾝﾀ 鳥栖工高 8:51.37 3 21 9

10 187 橋口　魁杜(16) ﾊｼｸﾞﾁ　ｶｲﾄ 鳥栖工高 8:51.57 3 17 10

11 1090 藤田　隆ノ介(17) ﾌｼﾞﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 聖光高 8:56.81 3 1 11

12 193 米野　航成(15) ﾖﾈﾉ　ｺｳｾｲ 鳥栖工高 8:59.13 3 13 12

13 289 吉井　道歩(15) ﾖｼｲ ﾐﾁﾄ 田布施中 9:00.49 3 16 13

14 1498 山本　祐隆(17) ﾔﾏﾓﾄ　ﾕﾀｶ 宇部鴻城高 9:00.96 3 8 14

15 183 小野　良輔(16) ｵﾉ　ﾘｮｳｽｹ 鳥栖工高 9:03.35 3 14 15

16 1348 森本　直樹(15) ﾓﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ 西京高 9:04.27 3 23 16

17 3684 山本　清伸 ﾔﾏﾓﾄ　ｷﾖﾉﾌﾞ 東洋鋼鈑 9:04.45 3 18 17

18 4436 磯村 俊祐(31) ｲｿﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 東ソー 9:05.05 3 20 18

19 6322 門田　秀利(15) ｶﾄﾞﾀ　ﾋﾃﾞﾄｼ 松山商高 9:05.40 3 25 19

20 1094 廣中　拓磨(15) ﾋﾛﾅｶ　ﾀｸﾏマ 岐陽中 9:06.20 3 10 20

21 1345 雲井　崚太(15) ｸﾓｲ　ｼｭﾝﾀ 西京高 9:06.26 3 22 21

22 1095 田中　寿和(15) ﾀﾅｶ　ﾄｼｶｽﾞ 岐陽中 9:10.05 3 11 22

23 1342 石田　大輝(15) ｲｼﾀﾞ　ﾋﾛｷ 西京高 9:10.80 2 24 1

24 1343 岩本　夏貴(15) ｲﾜﾓﾄ　ﾅﾂｷ 西京高 9:11.75 3 15 23

25 1283 相本　翔(17) ｱｲﾓﾄ　ｶｹﾙ 高川学園高 9:12.81 2 25 2

26 84 野村　健太(15) ﾉﾑﾗ ｹﾝﾀ 富田中 9:13.17 3 4 24

27 2051 田村　友佑(15) ﾀﾑﾗ　ﾕｳｽｹ 岩国工高 9:14.12 2 29 3

28 1367 大田　敦士(15) ｵｵﾀ　ｱﾂｼ 高川学園高 9:18.40 2 30 4

29 83 久樂　修治(15) ｸﾀﾗ ｼｭｳｼﾞ 富田中 9:19.67 2 21 5

30 1302 野村　岳央(15) ﾉﾑﾗ　ﾀｹｵ 高川学園高 9:22.19 2 12 6

31 1346 谷村　龍生(16) ﾀﾆﾑﾗ　ﾘｮｳ 西京高 9:24.39 3 7 25

32 F-236 鎌田　凌羽(14) ｶﾏﾀﾞ　ﾘｮｳ 泉中 9:25.25 2 28 7

33 4995 鶴田　康作(19) ﾂﾙﾀﾞ　ｺｳｻｸ 武田薬品 9:26.11 3 3 26

34 1368 岡村　健太郎(15) ｵｶﾑﾗ　ｹﾝﾀﾛｳ 高川学園高 9:28.00 1 22 1

35 F-233 進　　泰盛(14) ｼﾝ　ﾀｲｾｲ 泉中 9:28.24 2 22 8

36 82 川田　啓祐(15) ｶﾜﾀﾞ ｹｲｽｹ 富田中 9:29.48 2 31 9

37 F-234 中谷　瑠衣斗(14) ﾅｶﾀﾆ　ﾙｲﾄ 泉中 9:30.06 2 23 10

38 1093 水柿　岳大(15) ﾐｽﾞｶﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 聖光高 9:30.29 3 2 27

39 1501 石田　麗来(15) ｲｼﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 宇部鴻城高 9:32.55 2 20 11

40 1347 藤井　泰良(15) ﾌｼﾞｲ　ﾀｲﾗ 西京高 9:33.08 2 10 12

41 1518 木谷　匠(18) ｷﾀﾆ ﾀｸﾐ 宇部高専 9:33.31 1 27 2

42 1894 大石　亮(15) ｵｵｲｼ　ﾘｮｳ 青嶺高 9:33.72 2 17 13

43 2104 古賀　友明(19) ｺｶﾞ　ﾄﾓｱｷ 大竹市陸協 9:34.58 2 16 14

44 1081 青木　誠也(15) ｱｵｷ ｾｲﾔ 富田中 9:35.71 2 5 15

45 1072 河村　崇文(15) ｶﾜﾑﾗ ﾀｶﾌﾐ 富田中 9:35.75 2 11 16

46 1087 小島　泰斗(15) ｺｼﾞﾏ ﾀｲﾄ 富田中 9:38.93 1 25 3

47 4427 江本 翔太(18) ｴﾓﾄ ｼｮｳﾀ 東ソー 9:39.38 3 5 28

48 5659 綿谷　幸治(41) ﾜﾀﾀﾆ ｺｳｼﾞ 山口県庁 9:39.73 2 3 17

49 1182 岸本　航一(15) ｷｼﾓﾄ　ｺｳｲﾁ 柳井中 9:39.87 2 2 18



男子3000m
審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース集計

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

50 1076 西山　弘隆(15) ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾀｶ 富田中 9:40.25 1 28 4

51 1896 鹿嶋　隆太(16) ｶｼﾏ　ﾘｭｳﾀ 青嶺高 9:40.68 1 26 5

52 109 武田　昌悟(14) ﾀｹﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 柳井中 9:40.97 1 31 6

53 5471 吉永　文彦(34) ﾖｼﾅｶﾞ　ﾌﾐﾋｺ 柳井市陸協 9:41.86 1 20 7

54 1344 河村　祥平(15) ｶﾜﾑﾗ　ｼｮｳﾍｲ 西京高 9:42.22 2 13 19

55 853 組島　嘉人(14) ｸﾐｼﾏ　ﾖｼﾄ 末武中 9:43.14 2 8 20

56 1370 籔中　直樹(15) ﾔﾌﾞﾅｶ　ﾅｵｷ 高川学園高 9:44.96 2 4 21

57 5489 橋本　裕貴(23) ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳｷ 柳井市陸協 9:45.75 1 24 8

58 4997 山門　架偉(20) ﾔﾏｶﾄﾞ　ｶｲ 武田薬品 9:45.83 2 32 22

59 1296 田中　優大(15) ﾀﾅｶ　ﾕｳﾀﾞｲ 高川学園高 9:47.99 2 1 23

60 1220 宮本　翔一郎(15) ﾐﾔﾓﾄ　ｼｮｳｲﾁﾛｳ 附属山口中 9:50.97 1 14 9

61 4028 平井　利文(36) ﾋﾗｲ ﾄｼﾌﾐ 下関市陸協 9:51.65 1 15 10

62 1552 工藤　竜翔(15) ｸﾄﾞｳ　ﾘｭｳｶﾞ 宇部鴻城高 9:53.22 1 18 11

63 74 田中　大稀(15) ﾀﾅｶ　ﾀﾞｲｷ 萩東中 9:53.82 3 6 29

64 F-235 田村　　岬(14) ﾀﾑﾗ　ﾐｻｷ 泉中 9:54.69 1 29 12

65 1371 牧中　優音(15) ﾏｷﾅｶ　ﾏｻﾄ 高川学園高 9:55.13 2 15 24

66 1344 片山　智之(14) ｶﾀﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 富田中 9:55.34 1 30 13

67 7-1975 西林　佳人(18) ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾄ 至誠館大学 9:59.76 2 9 25

68 5495 濱田　精一郎(42) ﾊﾏﾀﾞ　ｾｲｲﾁﾛｳ 柳井市陸協 10:01.96 1 19 14

69 1287 寺西　将也(17) ﾃﾗﾆｼ　ｼｮｳﾔ 高川学園高 10:02.23 1 23 15

70 F-220 池田　竜也(15) ｲｹﾀﾞ　ﾀﾂﾔ 泉中 10:02.76 1 17 16

71 2291 西尾　翔太(18) ﾆｼｵ　ｼｮｳﾀ 下関市立大 10:04.49 1 1 17

72 5639 古林　隆司(45) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶｼ 山口県庁 10:08.31 1 8 18

73 5648 沖村　卓美(41) ｵｷﾑﾗ ﾀｸﾐ 山口県庁 10:10.28 1 9 19

74 829 中村　智哉(14) ﾅｶﾑﾗ　ﾄﾓﾔ 末武中 10:15.59 1 12 20

75 1895 岡部　裕也(15) ｵｶﾍﾞ　ﾕｳﾔ 青嶺高 10:17.45 1 16 21

76 4510 土山　泰三(59) ﾂﾁﾔﾏ　ﾀｲｿﾞｳ 下関市役所 10:19.45 1 7 22

77 1897 福永　誠(16) ﾌｸﾅｶﾞ　ﾏｺﾄ 青嶺高 10:24.12 1 4 23

78 1519 髙尾　拓実(17) ﾀｶｵ ﾀｸﾐ 宇部高専 10:26.80 1 11 24

79 1792 惠本　健太(17) ｴﾓﾄ　ｹﾝﾀ 青嶺高 10:32.21 1 3 25

80 F-168 深野　勝志(15) ﾌｶﾉ　ｶﾂｼ 泉中 10:38.23 1 6 26

81 1486 瀬原　義則(16) ｾﾊﾗ　ﾖｼﾉﾘ 宇部鴻城高 10:44.17 1 21 27

82 745 高重　竜輔(15) ﾀｶｼｹﾞ ﾘｭｳｽｹ 田布施中 11:03.00 1 10 28

837-10002 本野　智之(19) ﾓﾄﾉ ﾄｼﾕｷ 水産大学校 11:28.60 1 2 29

598 福丸　知真(14) ﾌｸﾏﾙ　ｶｽﾞﾏ 国府中 DNS 1 5

1676 伊藤　倫太郎(17) ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 下関中央工高 DNS 1 13

1369 小笠原　一貴(15) ｵｶﾞｻﾜﾗ　ｶｽﾞｷ 高川学園高 DNS 2 6

5725 吉田　和輝(22) ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 自衛隊山口 DNS 2 7

1290 峯石　龍成(14) ﾐﾈｲｼ　ﾘｭｳｾｲ 長府中 DNS 2 14

1672 竹内　和生(16) ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｷ 下関中央工高 DNS 2 18

1673 中野　拓海(16) ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ 下関中央工高 DNS 2 19

F-223 塚田　聖輝(15) ﾂｶﾀﾞ　ﾏｻｷ 泉中 DNS 2 26

1079 原田　大地(15) ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ 富田中 DNS 2 27

4440 生中　完治(21) ｲｸﾅｶ ｶﾝｼﾞ 出光興産徳山 DNS 3 9

1669 谷口　尚樹(18) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅｵｷ 下関中央工高 DNS 3 12

1299 原田　建史朗(17) ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝｼﾛｳ 高川学園高 DNS 3 29



女子5000m

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼｻﾞｶ　ﾁｶ

1 67-2857 吉坂　智香(19) 徳山大 18:28.92
ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾞｭﾘ

2 37-3060 山本　樹里(20) 山口県立大 18:40.06
ｸﾘﾊﾞﾔｼ　ｻﾔｶ

3 47-2988 栗林　紗也香(19) 東亜大 18:42.42
ﾖｼﾑﾗ　ﾐｶ

4 2 4084 吉村　美香(33) 下関市陸協 18:55.13
ｷｼﾓﾄ　ﾅﾅﾐ

5 57-2990 岸本　七海(19) 東亜大 19:02.97
ｼﾏｿﾞｴ　ｻｷ

6 1 4363 島添　紗希(20) 周南市陸協 20:45.97

審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:55 決勝

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 72988 72857 72857 72857

記録 3:25 7:10 10:57 14:46
決勝

凡例



男子5000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾋﾛﾕｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾕｷ

1 22 3273 繁永　博行(21) 宇部市陸協 16:32.36 1 14 2126 山口　勝之(21) 下関市立大 15:51.32
ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾂﾔ ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾔ

2 25 2114 福永　竜也(30) 大竹市陸協 16:34.97 2 13 3232 森本　琢也(21) 宇部市陸協 15:55.68
ｶﾜﾊﾗ　ﾏｻﾋﾛ ｲｼﾜﾀ　ﾕｳｲﾁ

3 20 7-1411 川原　正大　(20) 広島大 16:50.08 3 30 3145 石渡　雄一(24) 海上自衛隊岩国 16:02.02
ｼﾝﾀｸ　ﾀｶﾋﾛ ﾔﾏｼﾀ　ﾅｵｷ

4 24 7-1415 新宅　貴裕(19) 広島大 16:50.30 4 20 1799 山下　直希(16) 青嶺高 16:03.77
ｻﾉ　ﾌﾐﾔ ｻｴｷ　ﾕｳｽｹ

5 15 7-1424 佐野　史弥(19) 広島大 16:51.26 5 11 4339 佐伯　祐介(43) 周南市陸協 16:03.85
ﾏﾂｲ　ｻﾄｼ ﾜﾀｶﾍﾞ　ﾕｳ

6 11 4791 松井　敏(41) 萩市役所 16:51.51 6 15 1285 渡壁　祐(16) 高川学園高 16:05.50
ｼﾊﾞﾀ　ｺｳｷ ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｷ

7 16 1794 柴田　幸輝(17) 青嶺高 16:54.43 7 12 1672 竹内　和生(16) 下関中央工高 16:12.35
ﾀｶ ﾋﾛﾄ ｶﾈｺ ｾｲｲﾁ

8 19 7-2330 高　裕登(18) 山口大 16:56.10 8 23 5630 金子　誠一(47) 山口県庁 16:12.89
ﾓﾘﾀ　ﾋﾃﾞｷ ﾄﾖﾅｶﾞ　ﾃﾂｵ

9 12 4340 守田　英樹(47) 周南市陸協 16:56.52 9 27 4003 豊永　哲央(28) 下関市陸協 16:13.45
ﾀﾅｶ　ｶｹﾙ ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ

10 17 1796 田中　翔(17) 青嶺高 17:00.10 10 17 4432 吉村 優介(27) 東ソー 16:15.16
ﾎﾝｼﾞｮｳ　ﾘｮｳﾀ ｷｼﾞﾏ　ｻﾄﾙ

11 10 5476 本祥　良太(32) 柳井市陸協 17:01.26 11 10 247 木嶋　悟(39) Ｅランナーズ 16:15.69
ﾀｹﾀﾞ　ｿｳｲﾁﾛｳ ﾉｶﾞﾐ　ｼｮｳﾍｲ

12 21 3133 武田　宗一郎(31) 海上自衛隊岩国 17:15.28 12 16 1798 野上　翔平(16) 青嶺高 16:16.64
ｺﾀﾆ　ﾕｳｷ ﾔﾏｸﾞﾁ　ｺｳﾀ

13 3 4392 古谷　優樹 ＪＲ西日本 17:16.51 13 31 7-1399 山口　滉太(20) 広島大 16:24.88
ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾑﾗ　ﾀｶｼ

14 7 5944 橋本　祐樹(29) Ｓｔｅｐ 17:27.83 14 3 3135 藤村　貴司(28) 海上自衛隊岩国 16:27.37
ﾓﾘﾀ　ﾀﾂﾔ ﾊﾄﾘ　ﾀﾂﾌﾐ

15 9 3156 森田　達哉(20) 風月堂岩國 17:33.49 15 24 5949 羽鳥　辰史(20) Ｓｔｅｐ 16:31.25
ｵｵｼﾀ　ﾏｻｼ ﾅｶｶﾞﾜ　ﾁｱｷ

16 13 251 大下　昌志(40) Ｅランナーズ 17:42.61 16 6 1487 中川　千彰(17) 宇部鴻城高 16:32.02
ﾅｶﾞｲ　ﾀｶﾄｼ ﾊﾅﾀﾞ　ｺｳｼﾞ

17 8 4291 長井　隆俊(43) キャボットジャパン 17:53.99 17 18 7-1338 花田　光司(24) 広島大 16:34.69
ｱﾘｲ　ｼｽﾞｶ ｵｶｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

18 6 4352 有井　康(36) 周南市陸協 18:07.44 18 25 7-1858 岡崎　駿介(20) 山口大 16:36.79
ﾖｼﾑﾗ　ｽﾐﾁｶ ﾋｺﾞ　ｼｮｳﾀ

19 14 1801 吉村　了哉(17) 青嶺高 18:13.99 19 26 7-1349 肥後　翔太(22) 広島大 16:38.39
ﾓﾘｲ　ﾘｮｳﾀ ﾀﾅｶ　ｱﾂﾌﾐ

20 23 3296 森井　凌太(19) 山口大学医学部 18:28.46 20 8 4245 田中　淳文(42) 下関市陸協 16:38.99
ｲﾜﾓﾄ　ﾅﾂﾋｺ ｸﾗﾀ　ﾖｼﾄﾓ

21 4 3304 岩本　夏彦(22) 山口大学医学部 18:38.28 21 32 2292 倉田　佳朋(18) 下関市立大 16:48.24
ｽｴﾋﾛ　ｺｳｼﾞﾛｳ ｽｴﾄﾞﾐ　ﾀﾞｲｷ

22 5 4914 末弘　光次郎(29) 光市陸協 19:52.79 22 5 1485 末冨　大輝(16) 宇部鴻城高 16:50.65
ﾃﾗﾏｴ　ﾋﾛﾉﾘ ｱｼﾊﾗ　ﾏｻﾕｷ

23 1 3234 寺前　博紀(29) 宇部市陸協 20:25.77 23 1 246 芦原　昌之(37) Ｅランナーズ 16:57.66
ﾄﾓｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ ﾋﾛﾀ　ﾀｶｼ

2 1561 友澤　亮太(20) 下関市立大 DNS 24 29 7-2043 廣田　高至(20) 広島大 17:10.79
ｷｸﾀﾆ　ｶｽﾞﾔ ﾉﾑﾗ　ｶｽﾞﾋﾛ

18 7-1419 菊谷　和哉(19) 広島大 DNS 25 28 1468 野村　一弘(40) 津和野町役場 17:42.39
ﾎｿﾉ　ｱﾂﾋﾛ

26 2 7-2233 細野　温広(18) 広島大 17:49.58
ｼﾝﾔ　ﾀｹｵ

4 7-1404 新屋　壮朗(20) 広島大 DNS
ｴﾓﾄ　ﾀｶｼ

7 3220 江本　嵩至(26) 宇部市陸協 DNS
ｳﾒﾓﾄ　ﾔｽﾉﾘ

9 5541 梅本　保則(35) 山口市陸協 DNS
ﾖｺｵ　ｺｳｲﾁﾛｳ

19 834 横尾　孔一郎(44) 九州電力 DNS
ｵｸﾑﾗ　ｺｳﾀﾞｲ

21 1564 奥村　康大(21) 下関市立大 DNS
ﾌﾅﾊﾞ ﾌﾞﾝﾀ

22 4423 船場 文太(18) 東ソー DNS

審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例 DNS:欠場



男子5000m
審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｼﾞ ﾋｴﾀﾞ　ｼｮｳﾀﾞｲ

1 9 7-2329 松本　光司(18) 山口大 15:28.29 1 32 142 稗田　将大(17) 鳥栖工高 14:45.66
ｻｲﾊﾗ　ｼｮｳﾄ ｿｴﾀﾞ　ﾄﾓﾋﾛ

2 23 1484 才原　翔斗(18) 宇部鴻城高 15:36.77 2 29 163 添田　知宏　(16) 鳥栖工高 14:50.58
ﾋｻｻﾀﾞ　ｶｲﾄ ﾌｸﾓﾄ　ﾏｻﾋﾛ

3 19 1259 久貞　海斗(17) 西京高 15:42.61 3 30 1260 福本　真大(17) 西京高 14:51.06
ｱﾍﾞ　ﾐｷﾔ ﾉﾀﾞ　ｶｽﾞｷ

4 16 1791 阿部　幹也(17) 青嶺高 15:43.24 4 19 1257 野田　一輝(16) 西京高 14:53.59
ﾄﾖﾅｶﾞ　ﾋﾛﾉﾘ ﾅｶﾞｵｶ　ｺｳﾀ

5 11 7-1428 豊永　紘典(19) 広島大 15:45.33 5 22 1291 長岡　岬汰(16) 高川学園高 14:55.56
ﾂｼﾏ　ﾀｸﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾀｶﾉﾘ

6 21 7-1423 対馬　拓海(19) 広島大 15:45.91 6 24 1261 渡邉　貴典(17) 西京高 15:00.63
ﾊｾｶﾞﾜ　ｶｽﾞﾋｺ ｺｳｻﾞｷ　ﾋﾛｼ

7 2 2107 長谷川　和彦(36) 大竹市陸協 15:47.15 7 31 1252 神崎　裕(17) 西京高 15:09.02
ｶﾜﾑﾗ　ﾃﾙﾋｺ ﾎｿｶﾜ　ｾｲｼﾞ

8 18 1793 河村　旭彦(17) 青嶺高 15:48.24 8 12 7-1418 細川　誠司(19) 広島大 15:10.27
ｲﾄｳ　ﾕｳｷ ﾐﾅﾐ　ﾘｭｳﾉｽｹ

9 15 1293 伊藤　雄基(16) 高川学園高 15:48.76 9 18 7-2044 南　隆之介(20) 広島大 15:14.72
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｭﾝ ｶﾔ　ﾀｶﾏｻ

10 12 7-2048 渡邉　駿(18) 広島大 15:48.90 10 17 3030 嘉屋　考真(24) 岩国市陸協 15:15.47
ﾆｼﾑﾗ　ﾄﾓﾕｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｹﾝ

11 24 5946 西村　知之(25) Ｓｔｅｐ 15:50.25 11 16 1795 渡邊　賢(17) 青嶺高 15:15.75
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ ｵｵﾀ　ｱﾂｼ

12 22 4420 原田 脩平(18) 東ソー 15:55.03 12 13 1251 大田　敦士(17) 西京高 15:22.56
ﾔﾏﾆｼ　ｻﾄｼ ｵｵｼﾏ　ﾀｸﾔ

13 17 2136 山西　聡(34) 大竹市陸協 15:55.24 13 27 1307 大島　拓也(17) 高川学園高 15:22.86
ｲﾉｳｴ　ｼｭｳﾀ ﾀｶﾐ ﾕｳﾋ

14 26 7-1121 井上　修汰(19) 徳山大 15:55.40 14 21 7-1870 高見　雄飛(19) 山口大 15:25.48
ｸﾏｷｭｳ ﾀﾞｲｷ ﾃｼﾏ　ｱｷﾋﾛ

15 32 7-1489 熊給　大貴(21) 至誠館大学 16:00.11 15 26 138 手嶋　彰宏(17) 鳥栖工高 15:28.56
ﾊﾅｵｶ　ﾄﾓﾉﾘ ﾊｼｸﾞﾁ　ｺｳｷ

16 1 354 花岡　友徳(37) 福岡県庁 16:07.47 16 4 7-1355 橋口　幸貴(22) 広島大 15:36.68
ｶﾜﾓﾄ　ﾀｶﾋﾛ ﾊﾗﾀﾞ　ｶｲ

17 29 7-1344 川本　貴裕(23) 広島大 16:10.24 17 14 1305 原田　海(16) 高川学園高 15:38.65
ﾖｼﾅｶﾞ ﾀｸﾏ ｼｵﾀ　ﾘｮｳ

18 25 3218 吉永　拓磨(22) 宇部市陸協 16:10.90 18 28 1253 塩田　涼(18) 西京高 15:38.86
ﾌｸｼﾏ　ﾏｻﾉﾘ ｲｼｲ　ﾕｳﾔ

19 5 7-1408 福島　正典(20) 広島大 16:11.43 19 20 7-1336 石井　裕也(24) 広島大 15:40.34
ｵｵｶﾒ　ﾀﾀﾞﾖｼ ｶﾄｳ ｷｲﾁ

20 4 1308 大亀　正義(16) 高川学園高 16:12.10 20 9 5719 加藤　輝一(23) 自衛隊山口 15:44.69
ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾞﾋｺ ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾔ

21 28 3657 山下　和彦 東洋鋼鈑 16:16.79 21 10 5716 竹内　和也(21) 自衛隊山口 15:54.94
ﾊﾏﾜｷ　ｹﾝｺﾞ ｵｵﾉ　ﾀﾂﾔ

22 7 1488 濱脇　建伍(16) 宇部鴻城高 16:18.64 22 5 1297 大野　達哉(16) 高川学園高 15:55.73
ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏｻﾔ ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾔ

23 10 1489 山口　真弥(17) 宇部鴻城高 16:23.74 23 1 7-1974 中村　和也(18) 至誠館大学 15:59.71
ﾏﾂｲ　ﾋﾛﾁｶ ｲｼｶﾜ　ｱﾂｼ

24 30 7-1367 松井　宏親(21) 広島大 16:27.08 24 23 7-1374 石川　篤(21) 広島大 16:00.49
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｮｳ ｵｵﾊﾀ　ｼｭﾝ

25 27 7-1973 徳永　涼(18) 至誠館大学 16:27.63 25 8 7-2047 大畠　駿(18) 広島大 16:15.24
ｱﾘｲ　ﾋﾛﾏｻ ﾎﾝﾀﾞ　ｸﾆｵ

26 3 1290 有井　洸将(17) 高川学園高 16:38.68 26 3 4612 本田　邦夫(36) 長門市陸協 16:19.13
ｶﾜﾈ ﾀｸﾔ ﾀﾃｲｼ ﾅｵﾄ

27 20 7-1971 河根　拓哉(18) 至誠館大学 16:38.73 27 7 5712 立石　直人(26) 自衛隊山口 16:52.04
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｷ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ

28 8 5711 吉田　直樹(33) 自衛隊山口 16:39.41 2 7-1976 松田　大樹(18) 至誠館大学 DNS
ｱﾐﾓﾄ　ﾀﾂﾔ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ

6 1483 網本　龍弥(17) 宇部鴻城高 DNS 6 7-1494 中村　勇太(20) 至誠館大学 DNS
ﾐﾂﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ ﾀﾅｶ ｱｷﾉﾌﾞ

13 7-1491 光永　大輝(21) 至誠館大学 DNS 11 5724 田中　秋信(33) 自衛隊山口 DNS
ﾇﾙｷ ﾕｳｽｹ ﾀｶﾊｼ　ﾏﾓﾙ

14 5820 塗木　裕介(27) 阿知須陸協 DNS 15 7-1369 高橋　衛(21) 広島大 DNS
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅｵｷ ﾖｼﾓﾄ　ﾀｲｽｹ

31 1669 谷口　尚樹(18) 下関中央工高 DNS 25 3687 吉本　泰輔 東洋鋼鈑 DNS
ﾏﾂｼﾀ　ﾘｮｳ

33 171 松下　良(16) 鳥栖工高 DNS

凡例 DNS:欠場



男子5000m
審 判 長：清水　芳夫
記録主任：金子　隆明

6月28日 19:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾓﾄ　ｴｲﾀ

1 34 4991 濱本　栄太(23) 武田薬品 14:17.45
ｷﾑﾗ ﾅｵｷ

2 31 5126 木村 直樹(21) 防府市陸協 14:26.19
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｼﾞ

3 35 58 渡邉　竜二(25) トヨタ自動車九州 14:28.33
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾊﾙ

4 26 4401 福田 将治(27) 東ソー 14:28.67
ﾊｼﾓﾄ　ﾏｻｼ

5 33 4990 橋本　雅史(27) 武田薬品 14:34.17
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ

6 29 51 渡邉　大輔(21) トヨタ自動車九州 14:34.42
ｴﾄｳ　ﾕｳﾀ

7 12 1250 江藤　佑太(17) 西京高 14:35.10
ｵｵﾂﾎﾞ　ｹｲｲﾁﾛｳ

8 24 156 大坪　桂一郎(17) 鳥栖工高 14:41.19
ﾄｸｶﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ

9 17 139 徳川　稜汰(17) 鳥栖工高 14:41.94
ｲｽﾞﾓ　ｶｽﾞﾏ

10 8 122 出雲　一真(17) 鳥栖工高 14:45.09
ﾃﾗﾀﾞ　ﾋﾛﾅﾘ

11 23 4992 寺田　裕成(23) 武田薬品 14:46.97
ｶﾜﾓﾄ　ﾘｮｵ

12 20 1295 川元　涼央(16) 高川学園高 14:48.71
ｶﾀﾋﾗ ﾖｼｷ

13 28 50 片平　義貴(20) トヨタ自動車九州 14:55.04
ｿｳ　ﾅｵｷ

14 15 162 宗　直輝(17) 鳥栖工高 14:56.23
ﾏﾂﾌｼﾞ　ﾋﾄｼ

15 22 4994 松藤　仁(21) 武田薬品 14:56.47
ﾀﾅｶ　ｼｮｳﾀ

16 10 1254 田中　翔太(18) 西京高 14:59.47
ｶｼﾍﾞ ﾅｵﾄ

17 7 7-1857 樫部　直人(20) 山口大 15:00.98
ｺｶﾞ　ｷﾖｼ

18 27 128 古賀　淳紫(18) 鳥栖工高 15:01.55
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ

19 30 4522 藤井 祐希(22) トクヤマ 15:01.87
ｶﾈｺ ﾔｽｼ

20 16 4414 金子 泰(23) 東ソー 15:05.40
ﾓﾛｲｽﾞﾐ　ｼｮｳﾔ

21 6 148 諸泉　翔也(17) 鳥栖工高 15:06.22
ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾏｻﾋﾛ

22 25 4900 藤本　正洋(32) 光市陸協 15:06.66
ﾓﾄﾋﾛ ﾋﾄｼ

23 4 5699 本廣　仁(34) 自衛隊山口 15:07.32
ﾜﾀﾞ　ﾃﾙﾔ

24 18 153 和田　照也(18) 鳥栖工高 15:10.77
ｱﾘｼｹﾞ　ｶｽﾞﾄ

25 11 4391 有重　和人 ＪＲ西日本 15:13.37
ﾓﾛｲｽﾞﾐ　ﾀﾂﾔ

26 5 149 諸泉　達也(17) 鳥栖工高 15:35.28
ｻｴｷ ﾘｮｳｽｹ

27 3 5664 佐伯　亮祐(24) 山口県庁 15:36.63
ﾏﾂｵｶ ﾀｶｼ

28 13 4525 松岡 貴志(27) トクヤマ 15:41.40
ｵｶﾉ ﾖｼﾋﾛ

29 2 5635 岡野　祥大(23) 山口県庁 15:53.30
ﾖｺｵ　ﾀｲｽｹ

30 9 4993 横尾　太祐(21) 武田薬品 16:10.08
ｷﾑﾗ　ﾕｳｲﾁﾛｳ

1 3685 木村　祐一郎 東洋鋼鈑 DNS
ﾊﾅﾀﾞ　ﾘｮｳｲﾁ

14 1258 花田　凌一(16) 西京高 DNS
ﾆｼﾉ　ｼｮｳﾔ

19 165 西野　匠哉(17) 鳥栖工高 DNS
ﾅｶﾑﾗ　ｶｹﾙ

21 1256 中村　駆(17) 西京高 DNS
ﾐﾂﾔ ﾕｳ

32 53 三津谷　祐(30) トヨタ自動車九州 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 1794 2114 2114 2114

記録 3:13 6:33 9:48 13:12

ナンバー 5630 3145 3145 2126

記録 3:04 6:16 9:28 12:46

ナンバー 1293 1293 1259 1259

記録 3:07 6:14 9:21 12:37

ナンバー 1252 1260 1260 142

記録 2:55 5:53 8:51 11:53

ナンバー 58 58 4991 4991

記録 2:48 5:38 8:35 11:25

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

凡例 DNS:欠場



男子5000m
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タイムレース集計

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 4991 濱本　栄太(23) ﾊﾏﾓﾄ　ｴｲﾀ 武田薬品 14:17.45 5 34 1

2 5126 木村 直樹(21) ｷﾑﾗ ﾅｵｷ 防府市陸協 14:26.19 5 31 2

3 58 渡邉　竜二(25) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｼﾞ トヨタ自動車九州 14:28.33 5 35 3

4 4401 福田 将治(27) ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾊﾙ 東ソー 14:28.67 5 26 4

5 4990 橋本　雅史(27) ﾊｼﾓﾄ　ﾏｻｼ 武田薬品 14:34.17 5 33 5

6 51 渡邉　大輔(21) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ トヨタ自動車九州 14:34.42 5 29 6

7 1250 江藤　佑太(17) ｴﾄｳ　ﾕｳﾀ 西京高 14:35.10 5 12 7

8 156 大坪　桂一郎(17) ｵｵﾂﾎﾞ　ｹｲｲﾁﾛｳ 鳥栖工高 14:41.19 5 24 8

9 139 徳川　稜汰(17) ﾄｸｶﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 鳥栖工高 14:41.94 5 17 9

10 122 出雲　一真(17) ｲｽﾞﾓ　ｶｽﾞﾏ 鳥栖工高 14:45.09 5 8 10

11 142 稗田　将大(17) ﾋｴﾀﾞ　ｼｮｳﾀﾞｲ 鳥栖工高 14:45.66 4 32 1

12 4992 寺田　裕成(23) ﾃﾗﾀﾞ　ﾋﾛﾅﾘ 武田薬品 14:46.97 5 23 11

13 1295 川元　涼央(16) ｶﾜﾓﾄ　ﾘｮｵ 高川学園高 14:48.71 5 20 12

14 163 添田　知宏　(16) ｿｴﾀﾞ　ﾄﾓﾋﾛ 鳥栖工高 14:50.58 4 29 2

15 1260 福本　真大(17) ﾌｸﾓﾄ　ﾏｻﾋﾛ 西京高 14:51.06 4 30 3

16 1257 野田　一輝(16) ﾉﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 西京高 14:53.59 4 19 4

17 50 片平　義貴(20) ｶﾀﾋﾗ ﾖｼｷ トヨタ自動車九州 14:55.04 5 28 13

18 1291 長岡　岬汰(16) ﾅｶﾞｵｶ　ｺｳﾀ 高川学園高 14:55.56 4 22 5

19 162 宗　直輝(17) ｿｳ　ﾅｵｷ 鳥栖工高 14:56.23 5 15 14

20 4994 松藤　仁(21) ﾏﾂﾌｼﾞ　ﾋﾄｼ 武田薬品 14:56.47 5 22 15

21 1254 田中　翔太(18) ﾀﾅｶ　ｼｮｳﾀ 西京高 14:59.47 5 10 16

22 1261 渡邉　貴典(17) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾀｶﾉﾘ 西京高 15:00.63 4 24 6

23 7-1857 樫部　直人(20) ｶｼﾍﾞ ﾅｵﾄ 山口大 15:00.98 5 7 17

24 128 古賀　淳紫(18) ｺｶﾞ　ｷﾖｼ 鳥栖工高 15:01.55 5 27 18

25 4522 藤井 祐希(22) ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ トクヤマ 15:01.87 5 30 19

26 4414 金子 泰(23) ｶﾈｺ ﾔｽｼ 東ソー 15:05.40 5 16 20

27 148 諸泉　翔也(17) ﾓﾛｲｽﾞﾐ　ｼｮｳﾔ 鳥栖工高 15:06.22 5 6 21

28 4900 藤本　正洋(32) ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾏｻﾋﾛ 光市陸協 15:06.66 5 25 22

29 5699 本廣　仁(34) ﾓﾄﾋﾛ ﾋﾄｼ 自衛隊山口 15:07.32 5 4 23

30 1252 神崎　裕(17) ｺｳｻﾞｷ　ﾋﾛｼ 西京高 15:09.02 4 31 7

31 7-1418 細川　誠司(19) ﾎｿｶﾜ　ｾｲｼﾞ 広島大 15:10.27 4 12 8

32 153 和田　照也(18) ﾜﾀﾞ　ﾃﾙﾔ 鳥栖工高 15:10.77 5 18 24

33 4391 有重　和人 ｱﾘｼｹﾞ　ｶｽﾞﾄ ＪＲ西日本 15:13.37 5 11 25

34 7-2044 南　隆之介(20) ﾐﾅﾐ　ﾘｭｳﾉｽｹ 広島大 15:14.72 4 18 9

35 3030 嘉屋　考真(24) ｶﾔ　ﾀｶﾏｻ 岩国市陸協 15:15.47 4 17 10

36 1795 渡邊　賢(17) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｹﾝ 青嶺高 15:15.75 4 16 11

37 1251 大田　敦士(17) ｵｵﾀ　ｱﾂｼ 西京高 15:22.56 4 13 12

38 1307 大島　拓也(17) ｵｵｼﾏ　ﾀｸﾔ 高川学園高 15:22.86 4 27 13

39 7-1870 高見　雄飛(19) ﾀｶﾐ ﾕｳﾋ 山口大 15:25.48 4 21 14

40 7-2329 松本　光司(18) ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｼﾞ 山口大 15:28.29 3 9 1

41 138 手嶋　彰宏(17) ﾃｼﾏ　ｱｷﾋﾛ 鳥栖工高 15:28.56 4 26 15

42 149 諸泉　達也(17) ﾓﾛｲｽﾞﾐ　ﾀﾂﾔ 鳥栖工高 15:35.28 5 5 26

43 5664 佐伯　亮祐(24) ｻｴｷ ﾘｮｳｽｹ 山口県庁 15:36.63 5 3 27

44 7-1355 橋口　幸貴(22) ﾊｼｸﾞﾁ　ｺｳｷ 広島大 15:36.68 4 4 16

45 1484 才原　翔斗(18) ｻｲﾊﾗ　ｼｮｳﾄ 宇部鴻城高 15:36.77 3 23 2

46 1305 原田　海(16) ﾊﾗﾀﾞ　ｶｲ 高川学園高 15:38.65 4 14 17

47 1253 塩田　涼(18) ｼｵﾀ　ﾘｮｳ 西京高 15:38.86 4 28 18

48 7-1336 石井　裕也(24) ｲｼｲ　ﾕｳﾔ 広島大 15:40.34 4 20 19

49 4525 松岡 貴志(27) ﾏﾂｵｶ ﾀｶｼ トクヤマ 15:41.40 5 13 28
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50 1259 久貞　海斗(17) ﾋｻｻﾀﾞ　ｶｲﾄ 西京高 15:42.61 3 19 3

51 1791 阿部　幹也(17) ｱﾍﾞ　ﾐｷﾔ 青嶺高 15:43.24 3 16 4

52 5719 加藤　輝一(23) ｶﾄｳ ｷｲﾁ 自衛隊山口 15:44.69 4 9 20

53 7-1428 豊永　紘典(19) ﾄﾖﾅｶﾞ　ﾋﾛﾉﾘ 広島大 15:45.33 3 11 5

54 7-1423 対馬　拓海(19) ﾂｼﾏ　ﾀｸﾐ 広島大 15:45.91 3 21 6

55 2107 長谷川　和彦(36) ﾊｾｶﾞﾜ　ｶｽﾞﾋｺ 大竹市陸協 15:47.15 3 2 7

56 1793 河村　旭彦(17) ｶﾜﾑﾗ　ﾃﾙﾋｺ 青嶺高 15:48.24 3 18 8

57 1293 伊藤　雄基(16) ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 高川学園高 15:48.76 3 15 9

58 7-2048 渡邉　駿(18) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｭﾝ 広島大 15:48.90 3 12 10

59 5946 西村　知之(25) ﾆｼﾑﾗ　ﾄﾓﾕｷ Ｓｔｅｐ 15:50.25 3 24 11

60 2126 山口　勝之(21) ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾕｷ 下関市立大 15:51.32 2 14 1

61 5635 岡野　祥大(23) ｵｶﾉ ﾖｼﾋﾛ 山口県庁 15:53.30 5 2 29

62 5716 竹内　和也(21) ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾔ 自衛隊山口 15:54.94 4 10 21

63 4420 原田 脩平(18) ﾊﾗﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 東ソー 15:55.03 3 22 12

64 2136 山西　聡(34) ﾔﾏﾆｼ　ｻﾄｼ 大竹市陸協 15:55.24 3 17 13

65 7-1121 井上　修汰(19) ｲﾉｳｴ　ｼｭｳﾀ 徳山大 15:55.40 3 26 14

66 3232 森本　琢也(21) ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾔ 宇部市陸協 15:55.68 2 13 2

67 1297 大野　達哉(16) ｵｵﾉ　ﾀﾂﾔ 高川学園高 15:55.73 4 5 22

68 7-1974 中村　和也(18) ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾔ 至誠館大学 15:59.71 4 1 23

69 7-1489 熊給　大貴(21) ｸﾏｷｭｳ ﾀﾞｲｷ 至誠館大学 16:00.11 3 32 15

70 7-1374 石川　篤(21) ｲｼｶﾜ　ｱﾂｼ 広島大 16:00.49 4 23 24

71 3145 石渡　雄一(24) ｲｼﾜﾀ　ﾕｳｲﾁ 海上自衛隊岩国 16:02.02 2 30 3

72 1799 山下　直希(16) ﾔﾏｼﾀ　ﾅｵｷ 青嶺高 16:03.77 2 20 4

73 4339 佐伯　祐介(43) ｻｴｷ　ﾕｳｽｹ 周南市陸協 16:03.85 2 11 5

74 1285 渡壁　祐(16) ﾜﾀｶﾍﾞ　ﾕｳ 高川学園高 16:05.50 2 15 6

75 354 花岡　友徳(37) ﾊﾅｵｶ　ﾄﾓﾉﾘ 福岡県庁 16:07.47 3 1 16

76 4993 横尾　太祐(21) ﾖｺｵ　ﾀｲｽｹ 武田薬品 16:10.08 5 9 30

77 7-1344 川本　貴裕(23) ｶﾜﾓﾄ　ﾀｶﾋﾛ 広島大 16:10.24 3 29 17

78 3218 吉永　拓磨(22) ﾖｼﾅｶﾞ ﾀｸﾏ 宇部市陸協 16:10.90 3 25 18

79 7-1408 福島　正典(20) ﾌｸｼﾏ　ﾏｻﾉﾘ 広島大 16:11.43 3 5 19

80 1308 大亀　正義(16) ｵｵｶﾒ　ﾀﾀﾞﾖｼ 高川学園高 16:12.10 3 4 20

81 1672 竹内　和生(16) ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｷ 下関中央工高 16:12.35 2 12 7

82 5630 金子　誠一(47) ｶﾈｺ ｾｲｲﾁ 山口県庁 16:12.89 2 23 8

83 4003 豊永　哲央(28) ﾄﾖﾅｶﾞ　ﾃﾂｵ 下関市陸協 16:13.45 2 27 9

84 4432 吉村 優介(27) ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 東ソー 16:15.16 2 17 10

85 7-2047 大畠　駿(18) ｵｵﾊﾀ　ｼｭﾝ 広島大 16:15.24 4 8 25

86 247 木嶋　悟(39) ｷｼﾞﾏ　ｻﾄﾙ Ｅランナーズ 16:15.69 2 10 11

87 1798 野上　翔平(16) ﾉｶﾞﾐ　ｼｮｳﾍｲ 青嶺高 16:16.64 2 16 12

88 3657 山下　和彦 ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾞﾋｺ 東洋鋼鈑 16:16.79 3 28 21

89 1488 濱脇　建伍(16) ﾊﾏﾜｷ　ｹﾝｺﾞ 宇部鴻城高 16:18.64 3 7 22

90 4612 本田　邦夫(36) ﾎﾝﾀﾞ　ｸﾆｵ 長門市陸協 16:19.13 4 3 26

91 1489 山口　真弥(17) ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏｻﾔ 宇部鴻城高 16:23.74 3 10 23

92 7-1399 山口　滉太(20) ﾔﾏｸﾞﾁ　ｺｳﾀ 広島大 16:24.88 2 31 13

93 7-1367 松井　宏親(21) ﾏﾂｲ　ﾋﾛﾁｶ 広島大 16:27.08 3 30 24

94 3135 藤村　貴司(28) ﾌｼﾞﾑﾗ　ﾀｶｼ 海上自衛隊岩国 16:27.37 2 3 14

95 7-1973 徳永　涼(18) ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｮｳ 至誠館大学 16:27.63 3 27 25

96 5949 羽鳥　辰史(20) ﾊﾄﾘ　ﾀﾂﾌﾐ Ｓｔｅｐ 16:31.25 2 24 15

97 1487 中川　千彰(17) ﾅｶｶﾞﾜ　ﾁｱｷ 宇部鴻城高 16:32.02 2 6 16

98 3273 繁永　博行(21) ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾋﾛﾕｷ 宇部市陸協 16:32.36 1 22 1
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99 7-1338 花田　光司(24) ﾊﾅﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 広島大 16:34.69 2 18 17

100 2114 福永　竜也(30) ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾂﾔ 大竹市陸協 16:34.97 1 25 2

101 7-1858 岡崎　駿介(20) ｵｶｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 山口大 16:36.79 2 25 18

102 7-1349 肥後　翔太(22) ﾋｺﾞ　ｼｮｳﾀ 広島大 16:38.39 2 26 19

103 1290 有井　洸将(17) ｱﾘｲ　ﾋﾛﾏｻ 高川学園高 16:38.68 3 3 26

104 7-1971 河根　拓哉(18) ｶﾜﾈ ﾀｸﾔ 至誠館大学 16:38.73 3 20 27

105 4245 田中　淳文(42) ﾀﾅｶ　ｱﾂﾌﾐ 下関市陸協 16:38.99 2 8 20

106 5711 吉田　直樹(33) ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｷ 自衛隊山口 16:39.41 3 8 28

107 2292 倉田　佳朋(18) ｸﾗﾀ　ﾖｼﾄﾓ 下関市立大 16:48.24 2 32 21

108 7-1411 川原　正大　(20) ｶﾜﾊﾗ　ﾏｻﾋﾛ 広島大 16:50.08 1 20 3

109 7-1415 新宅　貴裕(19) ｼﾝﾀｸ　ﾀｶﾋﾛ 広島大 16:50.30 1 24 4

110 1485 末冨　大輝(16) ｽｴﾄﾞﾐ　ﾀﾞｲｷ 宇部鴻城高 16:50.65 2 5 22

111 7-1424 佐野　史弥(19) ｻﾉ　ﾌﾐﾔ 広島大 16:51.26 1 15 5

112 4791 松井　敏(41) ﾏﾂｲ　ｻﾄｼ 萩市役所 16:51.51 1 11 6

113 5712 立石　直人(26) ﾀﾃｲｼ ﾅｵﾄ 自衛隊山口 16:52.04 4 7 27

114 1794 柴田　幸輝(17) ｼﾊﾞﾀ　ｺｳｷ 青嶺高 16:54.43 1 16 7

115 7-2330 高　裕登(18) ﾀｶ ﾋﾛﾄ 山口大 16:56.10 1 19 8

116 4340 守田　英樹(47) ﾓﾘﾀ　ﾋﾃﾞｷ 周南市陸協 16:56.52 1 12 9

117 246 芦原　昌之(37) ｱｼﾊﾗ　ﾏｻﾕｷ Ｅランナーズ 16:57.66 2 1 23

118 1796 田中　翔(17) ﾀﾅｶ　ｶｹﾙ 青嶺高 17:00.10 1 17 10

119 5476 本祥　良太(32) ﾎﾝｼﾞｮｳ　ﾘｮｳﾀ 柳井市陸協 17:01.26 1 10 11

120 7-2043 廣田　高至(20) ﾋﾛﾀ　ﾀｶｼ 広島大 17:10.79 2 29 24

121 3133 武田　宗一郎(31) ﾀｹﾀﾞ　ｿｳｲﾁﾛｳ 海上自衛隊岩国 17:15.28 1 21 12

122 4392 古谷　優樹 ｺﾀﾆ　ﾕｳｷ ＪＲ西日本 17:16.51 1 3 13

123 5944 橋本　祐樹(29) ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳｷ Ｓｔｅｐ 17:27.83 1 7 14

124 3156 森田　達哉(20) ﾓﾘﾀ　ﾀﾂﾔ 風月堂岩國 17:33.49 1 9 15

125 1468 野村　一弘(40) ﾉﾑﾗ　ｶｽﾞﾋﾛ 津和野町役場 17:42.39 2 28 25

126 251 大下　昌志(40) ｵｵｼﾀ　ﾏｻｼ Ｅランナーズ 17:42.61 1 13 16

127 7-2233 細野　温広(18) ﾎｿﾉ　ｱﾂﾋﾛ 広島大 17:49.58 2 2 26

128 4291 長井　隆俊(43) ﾅｶﾞｲ　ﾀｶﾄｼ キャボットジャパン 17:53.99 1 8 17

129 4352 有井　康(36) ｱﾘｲ　ｼｽﾞｶ 周南市陸協 18:07.44 1 6 18

130 1801 吉村　了哉(17) ﾖｼﾑﾗ　ｽﾐﾁｶ 青嶺高 18:13.99 1 14 19

131 3296 森井　凌太(19) ﾓﾘｲ　ﾘｮｳﾀ 山口大学医学部 18:28.46 1 23 20

132 3304 岩本　夏彦(22) ｲﾜﾓﾄ　ﾅﾂﾋｺ 山口大学医学部 18:38.28 1 4 21

133 4914 末弘　光次郎(29) ｽｴﾋﾛ　ｺｳｼﾞﾛｳ 光市陸協 19:52.79 1 5 22

134 3234 寺前　博紀(29) ﾃﾗﾏｴ　ﾋﾛﾉﾘ 宇部市陸協 20:25.77 1 1 23
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日付 種目

野村　直己(19) 3:59.72 椎木　祐太(16) 4:05.06 吉山　雄太(16) 4:07.59 加瀬谷　直希(18) 4:10.01 小林　駿介(17) 4:10.15 池崎　和海(20) 4:10.81 古谷　龍斗(17) 4:11.63 藤田　隆ノ介(17) 4:12.81
山口大 高川学園高 高川学園高 山口大 高川学園高 山口大 高川学園高 聖光高
吉武　佑真(15) 8:37.03 吉岡　龍一(15) 8:37.87 中村　駆(17) 8:41.25 花田　凌一(16) 8:41.84 山田　拓磨(16) 8:42.07 小笠原　峰士(15) 8:42.93 柳井　渉平(17) 8:48.18 井手　孝一(16) 8:51.18
鳥栖工高 徳山高 西京高 西京高 西京高 松山商高 高川学園高 鳥栖工高
濱本　栄太(23) 14:17.45 木村 直樹(21) 14:26.19 渡邉　竜二(25) 14:28.33 福田 将治(27) 14:28.67 橋本　雅史(27) 14:34.17 渡邉　大輔(21) 14:34.42 江藤　佑太(17) 14:35.10 大坪　桂一郎(17) 14:41.19
武田薬品 防府市陸協 トヨタ自動車九州 東ソー 武田薬品 トヨタ自動車九州 西京高 鳥栖工高
岡崎　駿介(20) 9:53.79 蓑田　剛志 10:01.42 安藤　真基 10:05.20 清水　謙悟(19) 10:16.06 吉津　竜馬(17) 10:49.74 小俣　智也(20) 11:33.19
山口大 九州大 九州大 山口大 徳山商工高 九州大
草川　智英 4:33.59 福田　歩未(15) 4:42.54 森本　遥(15) 4:44.98 來島　郁泉 4:45.92 河本　梨花(14) 4:46.64 宮内　希羽(13) 4:47.90 石丸　恭佳(16) 4:48.19 金盛　萌恵 4:48.30
西京高 下松中 浅江中 西京高 柳井中 高川学園中 聖光高 西京高
竹本　香奈子 9:39.38 棟久　由貴 9:42.86 俵山　菜々夏 9:43.37 岡本　彩花(14) 9:45.40 淺田　美菜 10:01.09 田村　瑠菜(14) 10:13.42 春野　麻友(15) 10:18.14 石丸　恭佳(16) 10:20.81
西京高 西京高 西京高 高川学園中 西京高 富田中 富田中 聖光高
吉坂　智香(19) 18:28.92 山本　樹里(20) 18:40.06 栗林　紗也香(19) 18:42.42 吉村　美香(33) 18:55.13 岸本　七海(19) 19:02.97 島添　紗希(20) 20:45.97
徳山大 山口県立大 東亜大 下関市陸協 東亜大 周南市陸協

凡例

8位

男子1500m6月28日

1位 2位 3位 4位 5位 6位

6月28日 女子3000m

6月28日 女子5000m

6月28日 男子3000m

6月28日 男子5000m

6月28日 男子3000mSC

6月28日 女子1500m

決　勝　記　録　一　覧
（競技会コード：13350004　） （競技場コード：351020　）

競技会名 :2014年　山口ナイター陸上（１） 2014年6月28日(土） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：? 山口陸上競技協会
主管団体：山口市陸上競技協会

7位

Sai
タイプライタ
14350004
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